
Likums par satiksmes ministra tiesību
noteikt dzelzceļu tarifus.

Rīkojums par Mērniecības daļas pilnvaro-
šanu apstiprināt kadastrālās uzmērī-
šanas plānus u. t. t.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— ','2 gadu .... 10.—
P , 2,— 3"mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . ,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jfe oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

cfeļ^^f^
svētdienas un

svēt

ku dienas

Redakcija:
^^^^Sj^^^^J

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^JPg||IS^P^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . . . . : —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa uzaicinājums
sekot cēlam piemēram.

Ministru prezidents DrK. Ulmanis
kā uz dižu un cildenu paraugu norāda
uz Sidgundas pagasta sabiedriskā darbi-
nieka Lejasķirķu māju īpašnieka Mār-
tiņa Beķera novēlējumu. — Šis
lauksaimnieks, ko janvārī guldīja zemes
klēpī, savā testamentā ir novēlējis Sid-
gundas pagasta sabiedrībai 4 pūrvietas
no savas saimniecības labākām Juglas
līču pļavām, kuru ienākums izlietojams
pagasta nespējnieku eglītes sarīkošanai.

Arī amerikāņu miljonāri pēc savas
nāves atstāj daļu mantas sabiedriskiem
un labdarīgiem mērķiem, bet viņi to iz-
dala no lielas bagātības, turpretim latviešu
lauksaimnieks ir devis no sava mazuma,
kas ir dižāki un cēlāki. Labs ir arī no-
vēlējuma mērķis — iepriecināt trū-
cīgos nespējniekus ar Ziemassvētku eglīti
un dāvanām.

Šī Sidgundas zemnieka paraugam va-
jadzētu sekot. Cits savu dāvinājumu
vai novēlējumu var izdarīt citam mērķim,
bet katram derētu padomāt, ar kādiem

labiem un cildeniem darbiem saviem
kaimiņiem un līdziedzīvotājiem, savai
tautai un valstij varētu atstāt pa-
liekošuatmiņu pēc sevis. Te derētu arī
pieminēt tos Vietalvas zemniekus,
kas zemi dāvinājuši biedrības nama cel-
šanai, un arī tos lauksaimniekus,
kas zemi devuši mazpulku vaja-
dzībām vai daļu mantas ziedojuši
skolām un biedrībām. Visi tie devuši
cēlu paraugu, kuru sekotājiem jārodas
katrā pilsētā, pagastā un mājas vietā.

Kā uz cēlu paraugu Ministru prezidents
norādījis ari uz Skrundas tautas nama
biedrības krietno darbu. Tā, izsacīdama
pateicību valdībai, dāvinājusi Skrundas
biezi apdzīvotās vietas tautas bibliotēkai
Ls 300,—, Skrundas Zirņu raj. bibliotēkai
Ls 40,— un Latvijas , kara invalidu
Skrundas nodaļai Ls 50,—.

Ministru prezidents, izsakot gandarījumu
par draudzīgā aicinājuma izprašanu, izsaka
cerības, ka šim cēlajam piemēram sekos
citas biedrības.

Likums par satiksmes ministra tiesību noteikt dzelzceļu tarifus.
1. Satiksmes ministrs ar Ministru kabineta iepriekšēju piekrišanu noteic dzelz-

ceļu tarifus.
2. Tādus tarifu pārgrozījumus un papildinājumus, kas tieši negroza 1. panta

kārtībā noteikto tarifu struktūru un likmju augstumu un ir uzskaitīti šā panta
1.—4. punktā, izdara satiksmes ministrs, neizprasot Ministru kabineta piekri-
šanu, un proti:

1) vietējās satiksmes tarifu piemērošanas, iztulkošanas un tamlīdzīgus jautā-
jumus, to starpā ari nomenklatūrā paredzēto preču nosaukumu precīzāku
definēšanu vai to izmēru sīkāku apzīmēšanu;

2) papildu maksas, ko dzelzceļi ņem par dažādiem papildu pakalpojumiem,
kā ari noteikumus un maksas par vagonu padošanu uz dzelzceļu stigu
posmiem un atzarojumiem;

3) soda naudas nosacīšanu vai atcelšanu;
4) visu tiešo starptautisko satiksmju tarifu veidošanu, ciktāl tie attiecas uz

ārzemju dzelzceļu daļām, bet attiecībā uz Latvijas dzelzceļu daļu neparedz
atkāpšanos no vietējās satiksmes tarifu likmēm un noteikumiem.
Piezīme. Tarifu likmju vai maksu starpība, kas rodas, pārrēķinot vietējā

tarifa likmes no Latvijas valūtas tiešo starptautisko tarifu vienībās
vai šīs likmes noapaļojot, nav uzskatāma par atkāpšanos no vietējiem
tarifiem, un tādas tiešo tarifu likmes jāatzīst par atbilstošām vietējās
satiksmes tarifiem.

Ar šo atcelts likums par satiksmes ministra tiesībām pagaidām nosacīt pasa-
žieru un bagāžas, kā ari preču pārvadāšanas kārtību un tarifu (Lik. kr. 1923. g. 7).

Likums stājas spēkā 1935. g. 1. martā.
Rīgā, 1935. g. 21. februārī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

1125/2. rīkojums.
Pilnvaroju Mērniecības daļu izdarīt Zem-

kopības ministrijas vārdā likuma par lauku
nekustamas mantas kadastru 17. pantā
un instrukcijas kadastrālai uzmērīšanai
49. pantā paredzēto kadastrālās uzmērī-
šanas plānu apstiprināšanu, to nosūtīšanu
zemes grāmatu nodaļām un izsniegšanu
īpašniekiem.

1935. g. 22. februārī.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Zemkopības departamenta direktors
P.Grāvis.

288. lēmums.
1935. g. 23. februārī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) 146. pantu, atceļu Kārli
K ā r k 1i ņ u no Kandavas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības komandas virs-
nieka un sekretāra amata un ieceļu viņa
vietā Kārli Kārlsbergu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā depart. direktors An šmits.

21. rīkojums
1935. g. 22. februārī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc

ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkt.*)
Ražojumu saraksts:

346. „Avirol", izg. no firmas Th. Bohme
A. G. Chemische Fabrik, Chemnitz.

347. „Solvent COR", izgatav. no firmas
J. G. Farbenindustrie A/G.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9. b punkts un Tirdzniecības-rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
dalās 1935. gada 6. februāra raksts
R.^M. 2.

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas depart. direktora v. i. Kļaviņš.

*) Skat. 12. rīkojumu, izsludin. „Vaid. Vēstn."
1935. g. 30. numurā.

Apstiprinu
1935. g. 22. februārī.

Satiksmes ministrs B. Ei n bergs.

82. rīkojums.
Noteikumi preču satiksmei ar Persiju.
Sakarībā ar panāktu vienošanos attie-

cīgu dzelzceļu pārvalžu starpā, Vācijas
un Lietavas-SPRS tiešās satiksmes tran-
sitā caur Latviju preču tarifs, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1930. g. 19. sept.
212. numurā un izdots atsevišķā brošūrā,
jāpapildina ar sekojošiem noteikumiem
preču satiksmei ar Persiju.

Tarifa I daļā pēc 1. pielikuma (Pār-
adresēšana ar dzelzceļu starpniecību sa-
tiksmē no un uz Somiju) brošūras 36. lap-
pusē jāievieto šāds jauns 2. pielikums:

,.2. pielikums.

Pāradresēšana ar dzelzceļu starpniecību
satiksmē uz Persiju un no Persijas caur
Džulfu SPRS vai Baku.

A. Vispārējie noteikumi.
1. Satiksmē uz Persiju un no Persijas

atļauts ar dzelzceļu starpniecību pāradresēt
sūtījumus Džulfā SPRS vai Baku.

2. Preces pārvadā uz šādu noteikumu
pamata:

a) ceļa daļā Vācijā-SPRS (Džulfa SPRS
robežpārejas punkts un Baku) pie-
mērojami Vācijas- un Lietuvas-SPRS
satiksmes preču tarifa noteikumi ar
zemāk, B nodaļā, ievietotiem papil-
dinājumiem un novirzījumiem.

b) Ceļa daļā SPRS rob.-Persija, no un
līdz Džulfai-Persijas robežpunktam
piemērojami Persijas preču tarifa
noteikumi; no un līdz Baku— pie-
mērojami Kaspartarīfa un Persijas
preču tarifa noteikumi.

B. īpaši noteikumi.
Stacijās Džulfa (SPRS) un Baku sūtī-

jumus pāradresē ar dzelzceļu starpniecību
uz šādu noteikumu pamata:
I. Virzienā no Vācijas uz Persiju,

k- Sūtījumi līdz stacijai Džulfa SPRS
vai Baku jānodod pārvadāšanai ar Vā-
cijas- un Lietavas-SPRS tiešās satiksmes
preču zīmēm, ierakstot tanīs atzīmi, kam
sūtījums izsniedzams gala punktā (piem.
X firmai Tābris stacijā). Preču zīmes
nodalījumā ,,Piezīmes" jābūt atzīmei:
Pāradresēšanai ar dzelzceļu stapniecību uz

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.
Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu:

(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem
miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti lidz 1935. g. 18. februārim.

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks
A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,
adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. „ 4,—, „ „ „ „ » 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

(Jāuzrāda Persijas dzelzceļu gaia stacija.)

Pāradresēšanas stacijai šī atzīme par
sūtījuma pāradresēšanu ar dzelzceļu starp-
niecību jāsaprot kā uzdevums dzelzceļam
sastādīt pāradresēšanas stacijā tālāk sūtī-
šanai nepieciešamo preču zīmi, gadījumā

ja šāda preču zīme pāradresēšanas sta-
cijā pirmējai preču zimei neatrodas jau
pievienota klāt. Uz Džulfu SPRS vai
Baku adresēto sūtījumu preču zīmēm
sūtītājam jāpievieno klāt tālāk sūtīšanai
nepieciešamie pavaddokumenti (muitas,
nodokļu dokumenti u. t. t.).

2. .Sūtītājs var uzdot, lai uz viņa
rēķinu pāradresēšanas stacija Džulfa SPRS
vai Baku ar ierakstītu vēstuli uz viņa
vārdu pēc uzdotās adreses viņam piesūta
preču zīmi, pie kuras sūtījums pāradre-
sēšanas stacijā pienācis un uz kuras
atrodas atzīme, ka pāradresēšana izdarīta
ar dzelzceļu starpniecību; tāpat viņš var
prasīt, lai pāradresēšanas stacija tādā pašā
veidā viņam piesūta preču zīmes dupli-
kātu vai konosamenta norakstu par sūtī-
juma tālāk nosūtīšanu. Ja tādas atzīmes
trūkst, tad pāradresēšanas stacija minētos
dokumentus uzglabā. Visām preču zimes
oriģinālā ierakstītām atzīmēm jābūt ierak-
stītām ari preču zīmes duplikātā.

3. Veduma maksa, ieskaitot visas
papildmaksas un pārējos maksājumus
(pilna frankatūra) līdz pāradresēšanas
stacijai Džulfa SPRS vai Baku jāiekasē
no nosūtītāja, bet no šām stacijām līdz
gala stacijai jāiekasē no saņēmēja.

4. No Vācijas dzelzceļu stacijām pre-
ces jānosūta SPRS dzelzceļu pārceļamos
vagonos. Ja šim nolūkam izlietāti Vā-
cijas dzelzceļu vagoni, neatkarīgi no tā,
vai tie pārceļami vai nav pārceļami, tad
Daugavpilī preces principā jāpārkrauj
SPRS dzelzceļu pārceļamos vagonos uz
sūtītāja rēķinu.

II. Virzienā no Persijas uz
Vāciju.

1. I nodaļas 1. un 2. punktā pare-
dzētie noteikumi pēc būtibas piemēro-
jami arī šim virzienam ar to izšķirību,
ka noteikums par atzīmju ierakstīšanu
attiecas ari uz konosamentiem.

2. Veduma maksa, ieskaitot visas pa-
pildmaksas un pārējos maksājumus, līdz
pāradresēšanas stacijai Džulfa SPRS vai
Baku jāiekasē no sūtītāja, bet no šīm
stacijām līdz gala stacijai — jāiekasē no
saņēmēja.

3. Visas Džulfā SPRS vai Baku pie-
nākušās preces no turienes principā jā-
pārvadā SPRS dzelzceļu pārceļamos va-
gonos. Šām precēm Persijas Džulfā jā-
tur gatavībā SPRS dzelzceļu pārceļamie
vagoni.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 1. martu.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Starptautiskās satiksmes

inspektora v. A. Bilkins.

Lēmums par Kandavas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības komandas virsnieka
atcelšanu un iecelšanu.

Muitas departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apriņķa Kalupes - Jadvigovas meliorācijas sabiedrībā
„Kucupa-Grāvis", jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

.... -.-. Darbu Dalīb-
ā MaJ*izmaksa pēc nieku
% " Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai — ? Kāda P-igasta atrodas mājas projekta, balsu
.* Dalībnieka īpašumu ,. . . - - - . , -A -, - no kuras skaits,
„ v vīna lietošana esošo māju pec pec un pie kādas agrākas muižas nnrStfna tasi,„3
i vārds un uzvārds tiesību mērnie- zemes daffieku a?'
*

apzīmējums abas grāmatu piederēja
balsu skaitu mel. sab..plamem reģistra

u statūtiern

1. 2. 3. 4. 5. 6 7. ļ 8. 9.

1. Kārlis Oduma d. Grigals
2. Ādams Jura d. Brūveris
3. Pēteris Mārtiņa d. Lesiņš
4. Antons, Aleksejs un Jegors Jāņa d. Bucenieks . . .
5. Ādams Cars
6. Donats Cars • •
7. Līvānu pagasta pašvaldība
8. Aleksandrs Jaunzems .
9. Jakims_ Feotista d. Davidovs

10. Anna Ādama m._Onckulis
11. Emīlija-Auguste Ādama m. Krēsliņš
12. Indriķis Jāņa d. Strupajs '.
13. Mārtiņš Pakavs
14. Trofims Pētera d. Lukjanovs ...........
15. Indriķis Ādama d. Brūveris
16. Jānis-Alberts Pētera d. Birste
17. Andrejs Franča d. Lazdans un Ksavers Justina d.

Vingris
18. Antons Augusta d. Soms
19. Jēkabs Jāņa d. Urmanis

20. Broņislavs Jēzupa d. Batņa • •
21. Valsts Līvānu virsmežniecība
22. Pāvels Jēkaba d. Kuprijanovs .
23. Antons un Ādams Vingri
24. Sīmanis Onufra d. Brakovskis-Upenieks un Jāzeps

Jāņa d. Kursišs
25. Terentijs Timoteja d. Sergejevs
26. Lūka Terentija d. Sergejevs
27. Jānis Parfenova d. Krasnjakovs
28. Konofejs (Kona) Pētera d. Nikitins (Bušs) ....
29. Jāņa Birņa d. Daugav-Vanags mant. masa
30. Pēters un Antons Jēkaba d. Škapari
31. Izidors un Miķelis Spravnieki

32. Pēteris un Antons Jēkaba d. Škapari
33. Andrejs Jegora d. Masāns
34. Gregors Jāņa d. Kveders,aliasMukt-Kveders, Tekla un

Antoniņa Izidoram. Kveders, aliasMukt-Kveder . .
35. Eduards Augusta d. Aiduks '. . . .
36. Francis Staņislava d. Strods
37. Ludvigs_Stanislava d. Svencis
38. Juljans Ādama d. Vilcans un Izidors Pētera d. Baiba. .
39. Miķelis Pāvila d. Brids
40. Roberts-Kārlis-Julius Jura d. Brīds
41. Andrejs Jāņa d. Pušķa
42. Jānis Ādama d. Brūvers '. .
43. Ādams Seimaņa d. Kokins. ............
44. Jānis Brūvers
45. Jānis Jura d. Cepurīts, Jānis Andreja d. Cepurīts un

mir. Edes Andreja m. Palejiņš mant. masa . . .
46. Mir. Ignata Augusta d. Vanaga mant. masa ....
47. Jānis Andra d. Lazdans
48. Pēteris Kristapa d. Šilans-Andžans
49. Jēkabs Andreja d. Pākste
50. Kārlis Jura d. Pakavs
51. Jēkabs Jāņa d. Ūrmanis
52. I Pēteris Jāzepa d. Bikavnieks '
53. Valsts Līvānu virsmežniecība
54. Broņislavs Jēzupa d. Batņa
55. Andrejs Ādama d. un Jānis Andreja d. Bikavnieks .
56. Jānis Jura d. Ostrovskis
57. Jēzups un Pēteris Pētera d. Kusiņš - . . .
58. Antons Justina d. Vingris
59. Gabriels un Nikodims Kārkli
60. Jānis Pētera d. Bikavnieks un Virginija Pētera m.

Kveders ?
61. Pēteris Pētera d. Birste . .
62. Pēteris Bērtuļa d. Veidmans
63. Juris Pētera d. Birste
64. Jānis-Alberts Pētera d. Birste
65. Otilija Kriša m. Pākste
66. Valsts Līvānu virsmežniecība ..... "
67. Jānis Antona d. Galiks
68. Pēteris Justina d. Veliks
69. ļ Francis Birņa d. Daugavvanags

Piezime. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 1815. num. Mel. sab. reģ. 1667. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

īpašnieks Baložu m.
,, Brūveru sādžas viens.
,, Dravnieku m.

īpašnieki Bucenieku sādžas viens,
īpašnieks Augšmuktu sādž. piegriez.

, J M ļ) M

īpašniece Zemes gabals
īpašnieks Jaunzemju sādž. piegr.

,, Uļjanovas m.
īpašniece Sprīdīšu m.

,, Gūtu m.
īpašnieks Kārkliņi

,, Jaunsaimniecība
,, Viensēta
,, Brūveru m.
,, Apšu m.

īpašnieki Tirgus m.
īpašnieks Stiebru m.

,, Dzērvju m.
,, Slieceskalna m.

īpašnice Valsts meža zeme
īpašnieks Viensēta
īpašnieki Viens. 412. piegr.

,, Viensēta
īpašnieks ,,

JJ »?

t% . _ ii

w J J
,, Daugavvanagi

īpašnieki Škapar-Lāču sādžas viens.
,, Vucan-Lazdanu sādžas

starpgabals
„ Škapar-Lāču sādž. viens,

īpašnieks ,, ,, ,,

īpašnieki Kvederu sādžas viens,
īpašnieks Zemes gabals

,, Iesaules m.
,, Baiku m.

īpašnieki Vilku m.
īpašnieks Briežu māja

,, Brauklanu m.
„ Avotu m.
„ Mērnieku m.
,, Kokina m.
,, Amatu gabals

īpašnieki Purvmalas
īpašnieks Vanagu m.

,, Auzāju m.
,, Andžani
,, Pāksti
„ Smilgu m.
,, Dzērvju m.
,, Bikavnieku sādžas viens,

īpašniece Valsts meža zeme
īpašnieks Slieceskalna m.
īpašnieki Bikavnieku sādžas viens,
īpašnieks Olsalas m.
īpašnieki Biržu m.
īpašnieks Viensēta
īpašnieki Zeltkalni m.

,, Bikavnieku sādžas viens,
īpašnieks Birstes m.

,, Veidmaņu m.
,, Lejnieku m.
,, Apšu m.

īpašniece Jaunsaimniecība
īpašniece Valsts mežu zeme
īpašnieks Jāņu m.

,, Jaunzemu m.
,, Daugavvanagi

6F 5793 Kalupes pag. Kalupes muižas 55,— i
7i — Līvānu pagastā 78,— 1

13F 5816 Kalupes pag. Kalupes muižas 107,— 2
4, 4d — Līvānu pagastā 58,— 1'
115F „ „ 76,76 1
139F — „ „ 27— 1
114F — „ „ 33— i
116F „ „ 42— l

15F 5847 Līvānu pag. Kalupes muižas 81,— l
20F 5991 „ „ „ „ 199— 3
22F 5466 „ „ „ „ 134— 2
38F 19392 „ „ „ „ 215— 4
39F „ „ „ „ 289— 5

414 2111 Līvānu pag. Krustpils muižas 327,— 6
40F 5486 Kalupes pag. Kalupes muižas 184,— 3

45Fab 5855 „ „ „ „ 127— 2

63Fab 7738 „ „ „ „ 66— 1
62Fab 6896 „ „ „ „ 40— 1
52Fab 5861 „ ,. „ „ 60— 1
54Fab 5819 „ „ , „ „ 62— 1

— — Līvānu pagastā 157,— 3
413 1336 Līvānu pag. Krustpils muižas 350,— 7
291F — Kalupes pag. Krustpils muižas 277,— 5

404 1529 Līvānu pagasta Krustpils muiž. 442,— 8
405 1296 „ „ „ „ 262— 5
403 1332 „ „ „ „ 51— 1

406, 400 1278 . „ „ „ „ 296— 5
387 1274 „ „ „ „ 46— 1

l2 (g) » » » ,, 27- 1
5abv „ „ „ ,, 46,— 1

»ī tt it tt_ oZ1

5abv ,, „ „ „ 95,— 1
14b „ „ „ ? „ 85— 1

3 — » . ' „ „ „ 106— 2
>> ii ii ti *-u > 1

21F 5801 Kalupes pagasta Kalupes muiž. 277,— 5
23Fab 5853 „ „ „ „ 227,^ 4
24F 7736 „ „ „ „ 223— 4
35F 5467 „ „ „ „ 129— 2
34F 5488 „ „ „ „ 165— 3
33F 5475 „ „ „ „ 116— 2
31F 5480 „ „ .'.„ ? ; „. 203— 4
32F 5828 „ „ „ '„ 167— 3
30F „ „ „ „ ... 30,— 1

51Fab 19048 „ „ „ „ 267— 5
59Fab 5897 „ „ „ „ 59- 1
55Fab 5798 „ „ „ „ 180— 3

46F 19061 „ „ „ „ 120- 2
48F . 11082 „ „; „ „ 174,- 3
50F 5820 ;, „ „ „ 154- 3

52Fab 5861 „ „ „ „ 237— 4
— 21691 Līvānu pagastā 70,— 1

la „ „ 198— 3
54Fab 5819 Kalupes pagasta Kalupes muiž. 477,— 9

3a 23693 Līvānu pagastā 40,— 1
56F 5485 Kalupes pagastā Kalupes muiž. 371,— 7
57F 5468 „ „ ,. „ 123- 2

412 1373 Līvānu pagasta Krustpils muiž. 254,— 5
290F „ „ „ „ 86,- 1

4a 21694 „ „ „ „ 41,- 1
42F 5494 Kalupes pagastā Kalupes muiž. 83,— 1
43F 5802 „ „ „ „ 256,- 5
44F 5854 „ „ „ „ 130- 2

45Fab 5855 „ „ „ „ H5,- 2
47F 19045 „ „ „ „ 164,- 3
— — Līvānu pagasta 216,— 4
49F 5818 Kalupes pagastā Kalupes muiž. 179,— 3
53F 17010 „ „ „ „ 99- 1

22 (g) — Līvānu pagastā 25,— 1

Kopā | 10263,76 | 183

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 23. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Daugavpils apr. Kalupes pag. esošās Ka-
lupes-Jadvigovas meliorācijas sabiedrības
,,Kucupa-Grāvis" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

. Līdz ar rpojekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kalupes-Jadvigovas meliorācijas sabied-
rībā ,,Kucupa-Grāvis", minētā projektā
paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar
to saistīto izdevumu segšanā, un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 31. janvārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Eflachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 17. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. esošās Ābeļu
meliorācijas sabiedrības „Liepu purvs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Liepu
purva I un II grupas novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ābeļu meliorācijas sabiedrībā ,,Liepu
purvs", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto iz-
devumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

1935. g. 31. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 17. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apr. Ābeļu meliorācijas sabiedrībā „Liepu purvs",
jāņem dalība Liepu purva I un II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M Māiu N°Nb Darbu ļ Daiīb-
? . Dalībniekam J ' " ' izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

ualiomeka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

" - , - ?. .. -viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas 1^J»Sl? oL^lis Piezīmes
g. vārds un uzvārds tiesību ' , mērnie- zemes aprēķina saskaņa

- -? esOSO māju rnerrui.- zemes niedprēia dalībnieku i ar& apzimeiums , J čības grāmatu pieaereja aanonieku | ar
?5 ' - nosaukums ,- .„ ,„*?*„ balsu skaitu mel. sab.
*

plāniem reģistra I statūtiem1 l~
'| i 3.

~ļ" 4. 5
~ i ~~

6. ļ T, 8. ', 9. ; 10.

1. Jāņa Ulģa mantojuma masa . ļ Mantnieki
2. Mārtiņš Jēkaba d. Jēkabsons . īpašnieks
3. Jānis Jēkaba d. Strads, arī Stra-

diņš
4. Eduards Jēkaba d. Dārznieks .
5. Ieva Anša m. Auziņš, dz. Stra-

diņš īpašniece
6. Kārlis Reiņa d. Lapsiņš . . . īpašnieks
7. Jānis Anša d. Pavade .... ,,
8. Pēteris Ruģelis Ieguvējs
9. Jānis Ruģelis

10. Pēteris Sīpoliņš ,,
11. Ieva Stagars Ieguvēja
12. Juris Jura d. Ruģelis .... īpašnieks
13. Ieva Jaunsaule Ieguvēja
14. Ieva Andreja m. Dardzans, dz.

Ruģelis īpašniece
15. Teodors Klāva d. Kļaviņš . . īpašnieks
16. Pēteris Švarcs ........ Ieguvējs

1. Dārte Platais un Marta-Emilija
Platais ". īpašnieces līdz.

daļās
2. Marciana Leona m. Sercevičs īpašniece
3. Berta Švarcs un Eivira Švarcs . Kopīpašnieces
4. Eduards Jāņa d. Krēsliņš . . īpašnieks
5. Roberts Jura d. Krēsliņš . . ,, .
6. Pēteris Pētera d. Skrūve . . . Jeguvējs
7. Jānis Jāņa d.Stepanovičs . . . īpašnieks
8. Fricis Jāņa d. Volfs .... ,,
9. Minna Zarkevičs Ieguvēja
10. Miķelis Eljas d. Zarkevičs . . īpašnieks
11. Juris Andreja d. Vārgulis . . ,,
12. Krišjānis Dombrovskis .... ,,
13. Anna Lapiņš īpašniece
14. Ieva Jaunsaule ...... Ieguvēja
15. Juris Jura d. Ruģelis .... īpašnieks
16. Roberts Brenča d. Pļavinskis . ,,
17. Ieva Andreja m. Dardzans, dz.

Ruģelis īpašniece
18. Mārtiņš Andreja d. Andriņš . īpašnieks
19. Konstantīns Jāņa d. Mickevics . ,,.
20. Pēteris-Eduards Mārtiņa d. Ged-

rovskis ,,
21; Jānis Staņislava d. Stepanovičs Ieguvējs
22. Jēkabs-Eduards Jura d. Sockis . īpašnieks

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Archīva 1443. num. Mel. sab. reģ. 1051. num.

I grupa. Sīni dalībnieku sarakstā uz-
Rudzupukes I 275F — ļ Ābeļu pag. Dignājas mežniec. 133,— 2 rādītās darbu izmaksas sum-
Danka<; 978F Pa 7111 ^7 1

mas uzskatāmas par pamatuDankas UVf , fa /lll „ „ „ „ 3/, 1 danbnieku maksājumu noteik-
šanai un nokārtošanai kā pie

Eglāji 277F, Fa 7255 ,, ,, ,, ,, 234,— 4 darbu pirmreizējas izvešanas,
Čiekuri 274F 6929 ,, „ ,, „ 212,— 4 tā ari pie izvesto darbu uzturē-

šanas kārtībā turpmāk, neņe-
„ ,. oT-jc KO-3n oko s; mot vēTā darbu taktisko iz-
otratu Zlčr OVJV ,, ,, ,, ,, zoz, D maksu, kura var būt lielāka
Grāvmali 276F, Fa 7048 „ „ „ „ 182,— 3 vai mazāka.
Vīksnas 292F 7050 „ „ „ „ 267— 5
Brenči 291F — „ „ „ „ 301,— 6
Piederi 290F — „ „ „ „ 369— 7
Sīpoli '286F — ,, „ „ „ 443— 8
Krēsliņi 289F — „ „ „ „ 450,— 9
Saulesģrieži 288F 7200 „ „ „ „ 116,— 2
Jaunsaimniec. 287F — ,, ,, ,, ,, 22,— 1

Andrini 285F, Fa 6928 „ „ „ „ 289,— 5
Liepas 312F 6907 „ „ „ „ 208,— 4
Vecumnieki 280F — „ „ „ „ 407,— 8

Kopā ! 3952— | 74

II grupa.

Lauku-Suņi- 19 3366 Ābeļu pag. Ābeļu muižas 49,— 1
Plataši '

Lauku-Suni 18 2792 „ ,, ,, ,, 65,— 1
Kazas 28 2123 _„ „ „ „ 568— 11
Liepkalni 266F 7045 Ābeļu pag. Dignājas mežniec. 548,— 10
Ūdri 265F 6924 „ „ „ „ 222— 4
Skrūves 282F — „ „ „ „ 206,— 4
Liepsalas 270F 7047 „ „ „ „ 404— 8
Aizpurvi 271F 6926 „ „ „ „ 400— 8
Krastini 281F — „ „ ,', „ 410— 8
Lapsalas 269F 6925 „ „ „ „ 520— 10
Karavīri 272F 6931 „ „ „ „ 574— 11
Kalnjāni 283F 7331 „ „ „ „ 650— 13
Liepenieki 284F 7165 „ „ „ „ 649,— 12
Jaunsaimniec. 287F — ,, ,, ,, ,, 388,— 7
Saulesģrieži 288F 7200 „ „ „ „ 286,— 5
Ziediņi 279F 7049 „ „ „ „ 445— 8

Andrini 285F, Fa 6928 „ „ „ „ 590— 11
Strautiņi 21F 6868 „ „ „ „ 443— 8
Augstāres 20F, Fa 6855 „ „ „ „ 80— 1

Lukstu krogs 39F, Fa 7449 „ „ . „ „ 427— 8
Krūmiņi 19F — ,, ,, ,, ,, 674,— 13
Sēlieši 23F " 6869 „ „ „ „ 325— 6

Kopā 8923— 168

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1.935. g. 27. num.

4. lappusē ievietotā Asūnes mel. sab.
„Viļņi" dalībnieku sarakstā 24. numurā
pēc kārtas 6. ailē nodrukātā ,,2610" vietā
jālasa ,,26910";

24. numurā pēc kārtas 4. aile nodru-
kātā ,,Kriņinas folvarks" vietā jālasa
„Ķriņicas folvarks".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Personu saraksts,
kuras 1935. gada janvārī reģistrētas
kā ' zaudējušas Latvijas pilsoņu tiesības
uz likuma par pavalstniecību 8. panta
pamata, kā pārgājušas citas valsts pa-
valstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas no

Latvijas pavalstniecības:
1) Nochims Rezniks, dzim. 1902. g.,

dzīves vieta Palestīnā; 2) Genochs Kop-
manis, dzim. 1902. g. 15. fe_bruārī, dzīves
vieta Dienvidafrikā; 3) Ābrāms-Meiers
Falkenšteins, dzim. 1897. g, ar sievu
Minnu, dzim. 1902. g., un dēlu Icchoku-
Haimu, dzim. 1927. g. 15. maijā, dzīves
vieta Dienvidafrikā; 4) Dāvids Cilevičs,
dzim. 1905. g. 20. janvārī, dzīves vieta
Dienvidafrikā; 5) Meiers Dimants, dzim.
1913. g. 22. martā, dzīves vieta Dienvid-
afrikā; 6) Bencions Jofe, dzim. 1911. g.
19. martā, dzīves vieta Francijā; 7) Za-
muels (Samuils) Richters, dzim. 1902. g.
31. oktobrī, dzīves vieta Dienvidafrikā;
8) Roze Kovarskis, dzim. 1874. gada
28. martā, dzīves vieta S. P. R. S.; 9) Ni-
kifors Bogdanovs, dzim. 1898. g., dzīves
vieta S. P. R.S.; 10) Paulīne Dimpers,

dzim. 1864. g. dzīves vieta S. P. R. S.;#
11) Klāra Segals-Kremers, dzim. 1905. g.
20. janvāri, dzīves vieta S. P. R. S-bā;
12) Hana Hitrijs, dzim. 1913. g. 2. jūnijā,

dzīves vieta S. P. R. S.; 13) Tatjana
Streļņikovs, dzim. 1898. g. 13. janvārī,
dzīves vieta S. P. R. S.; 14) Genovefa
Bergmanis, dzim. 1904. g. 19. janvārī, ar
dēlu Eduardu, dzim. 1921. g. 11. decem-
brī, dzīves vieta Lietuvā; 15) Nechemijs
Heifecs, dzim. 1893. g. 9. maijā, ar sievu
Raisu, dzim. 1896. g. 25. decembrī, meitu
Betiju, dzim. 1916. g. un dēlu Zālamanu
(Solomons), dzim. 1923. g. 11. janvāri,
dzīves vieta S. P. R. S.

Rīgā, 1935. g. 23. februārī. 56 AV.

Iekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors Cielēns.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Māksla.
Nacionālā opera. Teiko Kivas, Tokijas

ķeizariskā teātra solistes, vienīgās viesizrādes
otrdien, 26., un ceturtdien, 28. febr., operā
,,Madame Butterfl y". Piedalās N. Va-
siļjevs, H. Berzinska, A. Verners u. c. Diriģents
R. Vanags. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas ierobežotā skaitā. — Trešdien,
27. februārī, ,.Grāfiene Māric a". Piedalās
L. Blumentāle, H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīv-
kalne, V. Ančarovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leo-
naitis, T. Matīss u. c * Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem [pus-
cenas. — Piektdien, 1. martā, „Lolitas brī-
nu m p u t n s".

Nacionālais teātris. Otrdien, 26. februārī, pulk-
sten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē „Kīns".
Parastās puscenas. — Trešdien, 27. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Trīnes grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. — Ceturtdien,
28. febr., pulksten 19.30 pirmo reizi „G o d ī-
gurna pārbaude", Emilijas Prūsas komē-
dija 3 cēlienos. Režisors A. Mierlauks. Derīga
abonementa 10. biļete. Parastās puscenas.

Dailes teātris. Otrdien, 26. februārī, pulk-
sten 17 priekšlasījums par „N a m e j a gre-
dzenu". Lasīs: rakstnieks A. Grīns un
Skolu dep. dir. Dr h. c. L. Bērzi ņ š. Ieeja
brīva. Pulksten 19.30 ,,Figaro kāzas','.—
Trešdien, 27. februārī, pulksten 19.30 pirmo reizi
„Nameja gredzens". Puscenas aprobežotā

skaitā. — Ceturtdien, 28. februārī, pulksten 19.30
„Figaro kaza s". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Piektdien, 1. martā,
pulksten 19.30 ,,N a m ej a gredzens". Pus-
cenas aprobežotā skaitā.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 26. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,07—3,19
1 Anglijas mārciņa 15,00—15,30

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu ...... 67,75—69,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku . . . : . . 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Igaunijas viesi
25. februāra vakarā ar Tallinnas vilcienu
atstāja mūsu galvas pilsētu. Reizē ar
Igaunijas delegāciju aizbrauca arī Tartu
studentu koris.

īsi pirms vilciena atiešanas ieradās
Igaunijas viesi ar ministru prezidenta viet-
nieku En palu. Viņus pavadīt ieradušies
Ministru prezidenta biedrs M. Skuje-
nieks, Igaunijas sūtniecības darbinieki
ar sūtni M e n n i n g u, Ārlietu minis-
trijas darbinieki ar ģenerālsekretāru
V. Munteru, Rīgas pilsētas pašvaldibas
pārstāvji ar pilsētas galvu Celmiņu, Lat-
vijas-Igaunijas biedrības darbinieki, preses
pārstāvji un daudzi citi. Atvadīšanās
bija ļoti sirsnīga.

Igaunijas, ministru prezidenta vietnieks
Enpalu sarunā ar mūsu līdzstrādnieku
par sava apmeklējuma iespaidiem izteicās:

,,Rīgā un Latvijā nebiju bijis kopš
1922. gada. Tas, ko es šais divās dienās
redzēju un piedzīvoju, pārspēja visu, ko
varēju sagaidīt un iedomāties. Ar to gribu
teikt, ka sirsnības ziņā mūsu attiecībās
nav vairāk ko vēlēties. Vienīgi atliek
novēlēt, lai mūsu tautas dziļi iz-
justu šo sirsnību nn zinātu savus
mērķus un izvestu tos dzīvē. Lai
dzivo divu kultūras tautu, un tādas ir
igauņi un latvieši — slava un kultūra!
Nevajag aizmirst, ka mēs esam tautas ar
tūkstošiem gadu vecu kultūru."

Tartu studentu kori izvadīja ,,Dziesmu-
vara", kas bija ieradies kuplā skaitā ar
savu diriģentu Ābeli. Atvadoties no
igauņiem, ,,Dziesmuvara" noskandināja
,,Kurš putniņš dzied tik koši", pēc kam
abi kori kopīgi nodziedāja studentu himnu
,,Gaudeamus igitur", bet, vilcienam atejot,
aizbraucēji un pavadītāji kopīgi dziedāja
„Pūt, vējiņi".

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoiiaļa
ar 1935. g. 6. februāra lēmumu
ir atzinusi akciju sabiedrību
„Amermotors", kuras likv.
komis. sēdakiis atrod. Rīgā, Vajņii
ieiā 23/25 par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieces nekustamiem
īpašumiem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, tāpat arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un par sum-
mām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. Alfrēds Birznieks,
dzīv. Rīgā Valdemāra ielā 19-3.

L. 1722 36052
Rīgā, 1935. g. 12. februāri.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Nadeždas Birnbaums lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1935. g. 6. febr.
publicēto 1934. g. 21. decembrī
Rīgā mir. Jāņa Jāņa d. Birn-
bauma un sievas Nad'ježdas Kon-
stantīna m., dzim. Sokolovs,
1928.g. 15. maijā publiskā kārtībā
sastādīto savstarpējo testamentu
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa Bfrn-
bauma mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem ,
iegatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 2732/35. 36046z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 17. februārī Rīgā mir.
Boļeslava Gibovska ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
iegatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 2743/35. 36049z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

uz Civīiproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Mārtiņa
Bērziņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 6. februārī, publi-
cēto 1934. g. 24. oktobrī Mazsa-
lacas pag. mir. ļura Reiņa d.
Bērziņa 1934. g. 5. oktobrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jura Bērziņa

mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, Ie-
gatāriem, fideikomisāriem parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
L. 2235/35. 36042v

Preikšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
ar 1935. g. 6. februāra lēmumu
ir atzinusi Sīmani Albertu, dzīv.
Rīgā, Marijas ielā 28 par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, tāpat ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām,kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai ari to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā/skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. Vladimirs Simanovičs. dzīv.
Rīgā, Baznīcas ielā 27/29 dz. 6.

L. 1173 * 36053
Rīgā, 1935. g. 12. februārī.

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
12. decembri, izklausījusi Jorģa
Skadiņa lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Karlīni Dāvja m
Purgailis par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Karlīni Dāvja m. Purgailis ,
dzim. 1871. g. 20. aprīiī.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 1885-11 g. 36054z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1584.,
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Pētera
Silenieka lūgumu, uzaicina visas
psrsonas, kurām ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 6. februārī
publicēto 1934. g. 31. maijā
Trikātas pag. mir. Fričajēkaba d.
Veģera 1929. g. 18. _ septembrī
publiskā kartība sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Friča
Veģera mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
Iegatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 2159/35. 36045z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

dlesu
sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīipr. noiik. 1584., 1628. iīdz
1631. un 1710. p. un Viet. crvītlik.
2451. p. pamata, uz Emiiijas
Mencis lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 30. janvārī publi-
cēto 1934. g. 6. decembri Rīgā
mir. Miķeļa Toma d. Menca
1927. g. 22. augustā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Miķeļa Menca
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, ie-
gatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts,tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 2647/35. 36044z

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. noi. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
J.929. g. 4. februārī mir. Jāņa
Jāņa d. Roņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 2783/35. 36051z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 13. novembrī mir. Niko-
laja Mārtiņa d. Ertnera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, Iega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,

skaitot no šī Sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 2779 35. 36050z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. Civīiiik.
2451. p. pamata, uz Alvīnes
Sproģis lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 16. janvārī,
publicēto 1933. g. 20. jūnijā
Olaines pag. mir. Jēkaba Jēkaba
d. Resnā 1933. g. 16. maijā pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu,un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Resnā mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
Iegatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet te-
stamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. februārī.
L. 2442/35 36043r

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631., 1710. p. un Priv. lik!
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 24. oktobrī mirušā
Didricha (Ditricha) Jandala
1913. gada 31. oktobrī notariālā

kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. februārī.
M. 1. 1456. 35686o
Priekšsēdēt.v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631., 1710. p. un Priv. tite
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 1. decembrī mirušā
Mārtiņa Ulģīša 1931. g. 18. de-
cembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un «prasījumus šai
tiesai 5 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. februārī.
M. I. 1460. 35682o
Priekšsēdēt.v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36.p. piezīmes pa-
mata, paziņo,ka Pēteris-Reinholds
Pētera d. Līcis (Līce) un viņa
sieva Iraida Rūdolfa m., dzim.
Vinters,noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1935. g. 28. janv.
ar reģistra 754. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēlusi Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
L. 2839 36409z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Beno Ruvela d.
Gliks un Cernes Dāvida meita
Kovnats noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Mālītis
1935. g. 26. janvārī ar reģistra
621. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēlusi Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
L. 2817 36410z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dala, uz Civīlproc. nol. 1628.,
1631. un 1710. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 25. novembrī
Rīgā mir. Vilhelma Kārļa d.
Biinka ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
L. 2685/35 36048r

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 4. novembrī mirušā
Roberta Tope (Toppē) 1930. g.
10. septembrī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savas strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. februārī.
M. ' l. 1442/35. 35688o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
23. oktobrī mirušās Līzes Michel-
sons (Miķelsons), dzim. Porietis
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas.dienas „Vald
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. februārī.
L. .1051/35. 35689o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs,

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 19. septembrī
mirušā Jāņa Kapča, 1925. gada
16. oktobrī, notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. februārī.
M. I. 1445. 35690o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra
lēmumu, uzaicina 1914. g. 13. apr.
mir. Marijas Ādama m. Liepiņš
mantniekus, kreditorus, legātarus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. II. februārī.
500m/34. 35603
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra
lēmumu, uzaicina 1920. g. 4. aug.
mirušā Mača Andreja d. Liepiņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 11. februārī,
499m./35. 35604

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
12. okt. Vecpils pag. mir. Pētera
Jēkaba d. Provizora mantniekus,
kreditorus, legātarus, fideikomisā-
rus un visas citas personas , kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt

tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 11. februārī.
L. 450m./35. 35610

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu, uzaicina 1930. g. 4. au-
gustā Gudenieku pag. mirušās
Marijas Jāņa m. Ivanovskis
mantiniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 453m/35.

Liepājā, 1935. g. 11. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

35609 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
5. novembrī Medzes pagastā
mirušā Kristapa Friča dēla
Dambenieka mantniekus, kre-
ditorus, legātarus, fideikomisārus
un visas citas personas , kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. II. februārī.
L. 454m/35. 35608

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu, uzaicina 1925. g. 7. jan-
vārī mirušā Pētera Jāņa d.
Gutfriča mantniekus, kredito-
rus, legātarus, fideikomisārus
un visas citas personas , kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.
Liepājā, 1935. g. 11. februārī.

L. 455m/35. 35607
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1928. gadā
29. maijā, Ezeres pag. mir. Friča
Matīsa d. Bergholca mantn.,kredi-
torus, legātarus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 11. februārī.
457m/35. 35606

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 21. janvāra
lēmumu, uzaicina 1927. gadā
26. decembrī mir. Jura Miķeļa
dēla Lākutis mantniekus, kre-
ditorus, legātarus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 11: februārī.
458m/35. 35605

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. gadā
2. martā Priekules pagastā mir.
Jāņa Jāņa dēla Gedulis mant-
niekus, kreditorus, legātarus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laīkā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 11. februārī.
501m/35. 35602
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
19. maijā mirušā Jāņa Kremberga
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. februārī.
L. 1431/35s 35687o
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepfļas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janv.
lēmumu, uzaicina 1934. g.
12. oktobrī Liepājā miruša
Kristapa Kristapa d. Preisberga
mantniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisārus un visas-
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas f ienas ,,Valdības.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 11. februārī.
L. 430m/35. 35611
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis..

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. febrāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Friča Lukševica
lūgumu viņa prasības.lietā pret
AIīsi-Elēni 'Lukševics dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Alīsi-Eiēni Lukševics, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu dzī-
ves vietu Liepājā 2 mēnešu laika
no šī sludinājuma . iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūiīs
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 13. februārī.
L. 156-L/35. 36185z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodala;
paziņo, ka 1933. g. 23. februāri
mirušās Staņislavas Jāzepa m.
Kofedā 1933.' g. 4. februāri sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 1. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 13. febr.
L. 404a/35. 36192z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodala
uz Jūlijas Ādama m. Sulas lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civ. lik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kādi strīdi vai ierunas'pret testa-
mentu, ko 1931. g. 4. jūlijā sastā-
dījis notariālā kārtībā 1934. g.
19. jūnijā Pilskalnes pagastā
Vilcanos mirušais Ādams Kārļa
d. Pildegovičs un visas per-
sonas, kurām ir kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Ādama
Kārļa d. Pildegoviča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas, šai tiesai 3 mēnešu,
laikā, skaitot no šī sludinājuma!
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1935. g. 13. februāri.

L. 803a/35. 36193z
Priekšsēdētaja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodala
paziņo, ka 1934. g. 12. jūlijā
mirušā Viktora Nikolaja d. Ur-
tāna 1932. g. 11. janvārī sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 11. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. febr.
Lieta 205la/34. 35694o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnocL
paziņo, ka 1931. g. 12. janvārī
mirušās Matronas Antipa m.
Mališevs 1930. g. 30. oktobrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 13. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. febr.
L. 2276a/31. 36202v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 22. maijā
mirušās Feodosijas Pētera m.
Morozovs 1933. g. 16. februārī
sastādītais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934.g. 13. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. febr.
L. 1420a/34. 36203v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritibas 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 251/35. 35626z

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 5. februārī mirušā
Gregora Antona d. Mundura
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Līvānu
pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
Civ. 1. 248/35. 35627z

Miertiesnesis K- Avens.
komisija,

uz Rīgas archidiecēzes kūrijas lū-
gumu par Daugavpils apr. Kal-
upes pagasta Kolupes Romas-
katoļu baznīcas zemes gabala,
apm. 33 desetīnas platībā, ierak-
stīšanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ierak-
stīta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
933. 35715v
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Lūkas Jāņa dēla Karpova lū-
gumu par Daugavpils apr. Vīpes
pagasta no Krustpils muižas
atdalītā zemes gabala 246. num.,
17 desetīnas 840 kv. asis platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā parnorādītāsnekus-
tamās mantas īpašnieku bez

kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1935. g. 11. febr.
440 960. 36236v
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis. -

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. un 239. p.
pamata, paziņo, ka viņš 1934. g.
12. decembrī sodījis Arvīdu Blum-
feldu par tirgošanos ar cilvēka
uzturam nelietojamu dūmu desu
gaļas un desu tirgotavā Rīgā,
Krāsotāju ielā 51, pēc Sodu,
lik. 236. p. 1. d., ar Ls 15 —
bet maksāt nespējas gadījumā
ar 5 dienām aresta.

1935. g. 20. februārī.
Kr. I. 1699 34. 36927b

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.
pamata, paziņo, ka viņš 1934. g.
18. jūlijā sodījis Soņu Krēmeri
par tirgošanos ar netīru, sa-
smakušu sviestu Centrāltirgū pēc
Sodu lik. 236. p. ar Ls 25,—,
bet maksāt nespējas gadījumā
ar 7 dienām aresta.

1935. g. 21. februārī.
Kr. I. 1185/34. 36928b

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un La'tgales civillikumu 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
12. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1931. g. 28. decembrī
mirušā Pāvela Lukas d. Tichomi-
rova ir palicis Jaunlatgales apr.
Baltinavas pagastā, Varninas

ciemā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šāsludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 12. februārī.
Bl. civ. 1. 166. 357110

Miertiesnesis R. Kāps.

Krustpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Krim. proc.
lik. 239. p., izsludina, ka ar
viņa 1934. g. 18. oktobra tiesas
pavēli tirgotājs ļosels Gordons,
pēc Sodu lik. 235. p., 157. p.
1. d., 26. un 57. p., par to, ka
1934. g. 5. oktobrī Krustpilī
savā košergaļas veikalā nav ie-
vērojis pienācīgu tīrību — ir
sodīts ar Ls 20,— pārvēršot
to nesamaksāšanas gadījumā
piecās dienās aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Krustpilī, 1935. g. 19. februārī.
959. 36943b

\i;.,,-1;...,-,...-;.- \ īj .,,? ,,„, .,,,;.-ri

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. feb-
ruāra lēmumu un Civīllik. 1239.p.
un Civīlproc. nolik. 1725. p.
paziņo, ka pēc 1932. g. 8. nov.
mirušās Sofijas Maksima m.
Blaževičs ir palikusi manta
Krāslavā, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Krāslavā, 1935. g. 12. februārī.
103/35. 35712o

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. feb-
ruāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1926. g. 21. februārī mirušā
Aloizija Staņislava d. Meldera
ir palicis mantojums Aulejas
pagastā Rageļu sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 35703

Krāslavā, 1935. g. 12. februārī.

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
26. janvāra spriedumu, kas stājies
likumīgā ' spēkā un nodots iz-
pildīšanai, Dina Šafirs ir sodīta
pēc Sodu lik. 235., 26., 57.,
234., 26. un 61. p., ar Ls 40,—
vai nesamaksas gadījumā ai
10 dienām aresta par pienācīgas

tīrības neievērošanu savā gaļas
veikalā.

1935. g. 21. februārī.
995/kr. 36932b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 21. martā mirušā Sei-
maņa Onufra d. Brakovska-Upe-
nieka mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.
Līvānu pag.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikumu 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
12. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1933. g. 8. martā mirušā
Ādolfa (Alfona) Bernarda d.
Vilkastes ir palicis jaunlatgales
apr. Baltinavas pagastā, Dzērvī-
nes mājās mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 12. februārī.
Bl. civ. 1. 160. 35710o

Miertiesnesis R. Kāps.

,UKI IKMU.^n . UCI gUldJUS.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīlproc
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz savu 1935. g. 11. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
21. oktobrī mirušās Malanijas
Zachara m. Loginovs, Rēzeknes
apr. Silajāņu pag., ir palicis
mantojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 12. februārī.

C. 1. 262 35. 35634o
Miertiesnesis Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1928. g. 27. aprīlī mirušā Ontona
Augusta d. Prikulis-Pastars mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Jāsmuižas
pag. Ondzulu s. atstāto kustamu
un nekustamu mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 11. februārī.
C. 1. 157 35. 35628z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 14. jūnijā mirušā Jāņa
Nefeda d. Michejeva ir palicis
mantojums, kas atrodas Rēzeknes
apr. Sakstagalas pag. Lielās-Pude-
rovas sādžā, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 11. februārī.
125. 35405v

Miertiesnesis N. Korics.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Paulines Rode prasības lietā
dēļ Kārļa-Laimona uztura 1935. g,
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Drabanska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Meņģeles pag., un ierakstīta
zemes grām. reģistra 8773. num.
un sastāv no Meņģeles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Norkalni
34F", 15,80 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3106,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 310,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 37058

Rīgā 1935. g. 26. janvāri.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītais K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevumu Ls 8000 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Ķiploka nekustamo mantu
pilna sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Mārupes pag. VI hipot.
iec. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 354. num. un sastāv no
Bierinu muižas atdalītā zemes-
gabala „Ķiploki 442F", 32520 kv.
mtr. kopnlatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1108,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9700.— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 110,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
37060 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 5000,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Minnas Bļodnieks nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūjmalā, Majoros, Ātrā
ielā 12 un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 870. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes-
gabala 117 Fa, 1137 kv. mtr.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 13.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 220,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 37059

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka (kance-
leja Rīgā Ģertrūdes ielā 43
dz. 8) paziņo, ka Latvijas hipo-
tēku bankas un citu prasībās
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos koku eks-
porta un transita tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrības
„Extrans" nekust, mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Daugavgrīvas draudzē ar zemes
grāmatu reģ. 3531. num. un
sastāv no Valsts Mangaļu muižas
muižu zemes atdalīta zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Butoviču
sala", piederošu pie Mežul-Jāņu
mājām 2. num., 22,68 pūrvietas
platībā ar uz tām atrod, ēkām —
fabriku ar mašīnām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 53.256,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
pardiem par Ls 339720,70. No-
dokļu depart., Visp. apdroš.
nei. gad., Rīgas centr. kop.
slimo kasei u. c. Ls 16298,60.
Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
Latvijas hipotēku bankas statū-
tiem. Jal. izsole nenotiktu, vai
arī, ja to atzītu par nelikumīgu, iz-
sludināšu 2. izsoli pēc 14 dienām,
skaitot no sludinājuma dienas;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas.;

5) šās nekust, mantas zemes
grām. ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var iekatīties Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas un
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
37038b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas notārs Verners Blūms,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka saskaņā ar viņa kan-
torī 1935. g. 20. februārīar reģ.
1429. num. noslēgto līgumu Er-
nestīne Briedis, Zigfrīds Briedis,
Hedviga Briedis un Erhards Brie-
dis pārdevuši Žanim (Jānim)
Bērziņam, viņiem piederošo mē-
chanisko (birojmašīnu izlabo-
šanas) darbnīcu, kas atrodas
Rīgā, 1. Zirgu ielā 9 11. Līgums
tanī pašā dienā ierakstīts aktu
grāmatā ar 16. num. 37046x

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.
Notārs V. BlŪmS.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
paziņo, ka 1935. g. ,.Valdības
Vēstnesī" 12. num. izsludinātā
Viktorijas Zinovjevs nekustamās
mantas, kas atrodas Pustinas
pag. ar nosaukumu ,,Kviešu
mājas" ar hip. 1688. num.,
pārdošana izsolē 1935. g.
23. martā atcelta. 36876x

Krāslavā, 1935. g. 20. febr.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš

(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 6000 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. ' g.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emīlijas Ādams nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Ogres pilsētā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12687. num. un
sastāv no Ikšķiles muižas atda-
lītā Mālukalna dzimtsnomas ze-
mesgabala IV grupā JY° 64,
0,37 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 480,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 40000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 48,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 29. janvāri.
37061 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Latvijas Tekstilrūpniecības
savstarpējās kredītbiedrības pra-
sības piedziņai 1935. g. 29. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Chajas
Joseļa m. Šmuljans nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmierā, Ziloņu ielā 3 ar zemes
grāmatu reģistra 125. num. un
sastāv no Valmierā, Ziloņu ielā
atrodošos zemes gabala un nama
125;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 15379,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 57280,— un 26800 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 1537,90;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles "dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 36845

Valmierā, 1935. g. 19. februārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,
1935. g. 20. februārī, pamato-
joties uz Civīlproc. lik. 75., 398,
līdz 401. p. — Ludviga Marien-
felda prasības lietā pret Martu
Hazi par Ls 227,71, uzaicina
atbildētāju Martu Hazi ierasties
1935. g. 8. maijā tiesas sēdē
pīkst. 12, Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
vajadzīgo Civīlproc.1 lik. pantus.
Civ. 1. 397/35. 36929b

Miertiesnesis V. B'šentrops.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz

Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Pētera Imbrata ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, Iegatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
L. 338/35. 36216v

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 5. novembrī
mirušā Jura Jāņa d. Sondora
1931. g. 30. jūnijā sastādītais

privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 14. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. febr.
L. 907a;32. 36204v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1929. g. 25. oktobrī
mirušā Jevdokima Nikiforova,
vēlāk pēc pases saukta par Cvet-
kovu, 1909./10. g. 14. jūnijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 27.marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. febr.
L. 342a/31. 36205v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 30. janvārī
mirušā Jāņa Jura d. Andžana
1933. g. 28. decembrī sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 26. maija lēmumu ap-

stiprināts. ?
Daugavpilī, 1935. g. 12. febr.

L. 1040a/34.. 36206v
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 1. aprīlī mir.
Jāņa Vasilija d. Papkova 1933. g.
17. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 14. augusta lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1935; g. 12. febr.

L. 1207a/34. 36207v
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 22. aprīlī mir.
Savelija Feodora d. Troščenkova
1930. g. 19. martā sastādītais

notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 9. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. febr.
L. 1682a/34. 36208v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
1935. g. 22. janvārī atklātā
tiesas sēdē nosprieda Emiliju
Leimaņi, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. un 57. p., sodīt ar Ls 20,—,
bet maksātnespējas gadījumā iz-
turēt viņu arestā 6 dienas.
Saskaņā ar Sodu lik. 239. p. šo
spriedumu izsludināt.
36930b Miertiesnesis H. Meike.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
1935. g. 22. janvārī atklātā
tiesas sēdē nosprieda Karolīni
Laukgals, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. un 57. p., sodīt ar Ls 20,—,
bet maksātnespējas gadījumā
izturēt viņu 7 dienas arestā.

Saskaņā ar Sodu likumu
239. pantu, minēto spriedumu
izsludināt.
36931b Miertiesnesis H. Meike.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikumu 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
12. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1927. g. 11. novembrī
mirušā Nikolaja Jāņa d. Geides
ir palicis Jaunlatgales apr. Gauru
pagastā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltb?vā, 1935. g. 12. februārī.
Bl. 1. 180. 35709o

Miertiesnesis R. Kāps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Gerasima Anufrija d. Ļebedeva
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Šelechovas sādžas
3. viensētas, — 18,90 desetinas
platībā, par kuras līdzīpašnieku
uz '/a daļu 'uzrādīts Afanasijs
Kruglovs, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdījās
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skai ī ies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemesgrāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
405/925. 35716v
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. feb-
ruāra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1935. g. 3. janvārī mirušā
Aleksandra Bārtuļa d. Matisāna
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". 35629o

Miertiesnesis B. Dubrovskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
4. martā pīkst. 11 Rīgā Refor-
matu ielā 12 pārdos Augusta
Johansona dzelzs drejbeņķi ar
motoru un drāšu pinamo mašīnu,
novērtētus par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
37125b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
4. martā pīkst. 11 Rīgā Audēju
ielā 13, veik., pārdos 2. izsolē
Esteres Šimanovičs veikala ie-
kārtu, novērtētu par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
37126b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpild. J. Grīnfelds
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
28. num. izsludinātā Annas
Natans un cit. īpašn. nekustamas
mantas pārdošana š. g. 4. maijā
notiks arī Ziemeļu bankas akc.
sab. prasībās, kuras pievienotas
citu kreditoru prasībām.

1935. g. 25. febr. 37127b
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 5. martā
pīkst. 10 Rīgā Palasta ielā 8
pārdos 2. izsolē Cemacha Abra-
moviča zalvjetes un bārdas
skujamās pindzeles, novērtētas
par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1935. g.22. febr. 37158
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 5. martā
pīkst. 10, Rīgā L. Smilšu ielā 29
pārdos Marijas Bomens mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 290,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. febr. 37159
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. jūnijā pikst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annai Jāzepa m Siders un
Artūram Jēkaba d. Arkinam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Paņemūnes pag.
Laugaļu sādžas mājsaimniecības
ar zemes grāmatu reģ. 13051. n.
2ideālās daļas, visas māj-
saimniecības zemes platība ir
apm. 3,28 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 150,—, bet pārdodamās
2ideālās daļas par Ls 100,—,
no kādas dsummas arī sāksies
izsole, piemērojot tomērCivīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem pilnā sa-
stāvā par Ls 835,68 ar %, bet
pārdodamām 2/3 ideālām daļām
nav hipotēkas parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala. 36461

Bauskā, 1935. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 28. sept.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa Pē-
tera d. Ozola nekustamo mantu
piinā sastāvā, kas atrodas Val-
m'eras apr. Liepupes pagastā ar
zemes grāmatu reģ. 12157. num.
un sastāv no Perniģeles mu'žas
atdalītā zemes gabala ,,Straut-
nieki 67F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3510,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parād. Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 351,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaižjāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 36476

Valmierā, 1935. g. 18. februārī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O.Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 28. sept.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Jāņa d. Leinasara nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Rozēnu pag. ar
zemes grāmatu reģ. 7390. num.
un sastāv no Vīķu muižas at-
dalītā zemes gabala,,Rubeņi 9 F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1950,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2800,— ; 36477

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 195—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauju;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3.civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1935. g. 18. februārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valkas api.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Lības Sproģis Ls 1439,44
darba algas, Smiltenes-Palsmanes
Aumeisteru-Gaujenes krāj-aiz-
devu kases Ls 1100, Elviras Piksis
Ls 215,— darba algas, Eižena
Piksis Ls 2315,42, akc. sav.
,.Zemkopis" Ls 129,36 ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1935. g.
6. aprīlī plksL 10 rītā ' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jēkaba Šteinberga
nekustamo mantu, kas atro-
das Valkas apr. Smiltenes pag.,
zemes grāmatu reģ. 1246. num.,
sastāvošu no Blomes muižas at-
dalītās Lūrītes mājas, 44,313 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5985,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls4171,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 36111

Nekustamā īpašuma pārdošana
1934. g. 17. nov., izsludināta
,,Vald. Vēstn." 128. num., atcelta
uz 3 mēnešiem, saskaņā ar Valsts
zemes bankas rakstu (,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 246. num.).

Smiltenē, 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 28. sept.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Aleksandra d. Baloža nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Svētciema pag.
ar zemes grāmatu reģ. 12217. n.
un sastāv no Sveiciema muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala „Muižnieki 2F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3255,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, t. i. Ls 325,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 36846

Valmierā, 1935. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Zelmas Tillers - Tilmanis
Ls 1125,20 un Emmas Rogainis
Ls 508,80 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1935. g. 4. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda-Jēkaba d. Tiller-Tilmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Brenguļu pag.;
zemes grāmatu reģ. 16634. num.,
sastāvošu no Vecbrenguļu mui-
žas atdalītā zemes gabala Silvas
5IF, 51Fa, kopplatībā 20 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 397,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 7500 —
nodokļu pāarādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās nekus-
tamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 36105

Smiltenē, 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 142,17 ar sodanaudu, Kārļa
Baloža Ls 176,60, Mendeļa Sona
Ls 67,55, Kārla Beķera Ls 174,01
darba algas atlikuma, Paula
Melzupa parāda atlikuma, Au-
meisteru - Zvārtavas lauksaim-
nieku krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 1475,13, Jāņa Prikaša
Ls 107,49 parāda atlikuma, Jāņa
Raudzena Ls 34,40 ar proc. un iz-
devumiem piedziņai 1935. g.
6. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Voldemāra Kārļa dēla
Brieža nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Zvārtavas
pagastā, zemes grāmatu reģ.
3658. num., sastāvošu no Gau-
jienas Jaunās muižas atdalītā
zemes gabala Zemgaļi 19F, 19Fa,
17,56 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2326,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls3800,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā,

Nekustamā īpašuma pārdošana
1934. g. 17. nov., kas izslud.
,,VaId. Vēstn." 131. num., at-
celta, saskaņā ar Valsts zemes
bankas rakstu, uz 3 mēnešiem.
(,,Vald. Vēstn." 1934.g. 246.num.

Smiltenē, 1935. g. 16. febr.
36113 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) mir. Dāvā Purgaļa mant.
masas prasības Ls 437,04 ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1935. g.
1. jūnijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Kārļa d. Leļļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Jērcēnu pagastā, ze-
mes grāmatu reģistra 10632. num»,
sastāvošu no Vecjērcenu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Rozas
5F", 16,54 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3052— , un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls2400,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties^ tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Nekustamā īpašuma pārdošana
1934. g. 22. septembrī, izsludināta
,,Vald. Vēstn." 55. num., atcelta
saskaņā ar likumu par nekusta-
mas mantas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g. vasarā. 36112z

Smiltenē, 1935.g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā II)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1649,15
ar proc. un izdevumiem piedziņai
1935. g. 7. septembri pīkst. JO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kaija Jēkaba
dēla Upatnieka nekustamo mantu
kas atrodas Cēsu apr., Lizuma
pagastā; zemes grāmatu reģistra

3319. num., sastāvošu no Jaun-
lizuma muižas atdalītās Vāks
(Jakovļēva) 11. num. mājas,
33,18 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5132,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 22600
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai. 36106

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 36106

Smiltenē, 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāna Eglītes Ls 3038,75,
Jāņa Dzilna Ls 245,20, Mārča
Plamša Ls 1598,45, Jāņa Bakka
Ls 2139,—, Voldemāra Rumpīta
Ls 138,76, Centr. sav. ,,Kon-
sums" Ls 78,—, Kārļa Graudiņa
Ls 2072,—, akc. sab. ,.Zemkopis "
Ls 347,96, Emiļa Sakuma
Ls 407,58, Voldemāra Grāvela
Ls 217,40 ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1935. g.
4. maijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Krūmiņa,
Jūles Krūmiņš un Antonijas
Eglīts nekustamo mantu, kas at-
rodas Valmieras apr. Vaidavas
pagastā; zemes grāmatu reģistra
3720. num., sastāvošu no Briežu
muižas atdalītām Lejas-Struņķu
nājām, 39,35 deset. kopplatībā
ar ekam;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4460,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu un Jūlei Krūmiņai
alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 36110

Smiltenē, 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 28. augustā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annai, Alvīnei, Alfrēdam
un Jānim Barauckiem piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Paņemūnes pagasta Ķenderu sā-
džas mājsaimniecību ar zemes
grāmatu reģ. 12952. num., pilnā
sastāvā, 10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 1000, rto kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodala. 36458

Bauskā, 1934. g. 19. februābrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 28. augustā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Līnai-Bertai Tērauds, dzim.
Gudženov, un Kornēlijai Jūrma-
lietis, dzim. Tērauds, piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Misas pag. Lambartes muižas
,,Pukse" mājas ar zemes grāmatu

reģ. 1173. num., pilnā. sastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grāmatām
un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 4400, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4100 ar o/ 0;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības , kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodala. 36456

Bauskā, 1935. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 5. jūnijā, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā «zsolē
Mildai Jāņa m. Celmiņš, dzim.
Mazūdris, ' piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Taurkalnes
pag. Valles muižas ,,Druke-Jākob
55 num." mājas ar zemes grām.
reģ. 1439. num., pilnā sastāvā,
41 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 500,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
3000 cara rbļ., ar o/ 0 un mūža
uzturu Mārtiņam un Annai Cel-
miņiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodala. 36460

Bauskā, 1935. g. 9. februārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1592,98,
Valmieras biedrības krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 1559,57 ar proc.
un izdevumiem un Valsts zemes
bankas Ls 412,03 ar nokavējuma

renti piedziņai 1935. g. 7. dec.
pīkst. 10 līta Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa-Voldemāra An-
dreja d. Meirena nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Kokmuižas pagastā, zemes
gramstu reģistra 57. num., sa-
stāvošu no Dūķeru muižas at-
dalītām Gauru mājām, 87,73 des.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 11015,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 19000
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas' pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 16. februārī.
36107 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā l 'l)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 220,74 ar nokavējuma
renti piedziņai 1935. g. 7. sept.
pīkst.. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Augusta Jāņa d. Zariņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Mēru pagastā: zemes
grāmatu reģistra 9112. num., sa-
stāvošu no Mēru muižas atdalītās
Aizpuru 36F mājas, 23,20 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 2600,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik
1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2500,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 36108

Smiltenē, 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā l 'l)
paziņo, ka:

1) Latvijas Valsts prasības
Ls 3000,— piedziņai 1935. g.
7. septembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Jāņa d.
Brolīta nekustamo mantu ', kas
atrodas Valkas apr., Bilskas pag.;
zemes grāmatu reģ. 7521. num.,
sastāvošu no Vecbilskas muižas
zemes gabala Pūriņi 162F, 162Fa,
14,80 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2113,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls2300,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36109

Smiltenē , 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lāpiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 28. augustā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim-Arvidam Zilgalvim-
Balgalvim piederošo nekustamo
mantu Bausk s apr. Vecsaules
pag. ,,Balgalvu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1514. num., pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 3000, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700 ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala. 36455

Bauskā, 1935. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
{kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) * Latvijas valsts, Centrālās
Savienības Konzums, Paņemūnes
pagastvaldes, Ģederta Nolberga
un Mirdzas Siders prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 5. jūnijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jānim Sideram piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Paņemūnes pag. Laugaļu sādžas
mājsaimniecības ar zemes grām.
reģ. 13051. num. >/ 3 ideālo daļu,
visas mājsaimniecības zemes pla-
tībā ir apm. 3,28 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 1051,—, bet pārdodamā
»/3 ideālā daļa par Ls 350,34,
pie kam izsole saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1326. pantu sāksies no
Ls 262,76;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pilnā
sastāvā par Ls 835,68 ar e/ ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
-dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodala.

Bauskā 1935. g. 19. februārī.
36462 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Sīra 1935. g. 28. augustā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Jāņa Jāņa d. Sīra nekus-
tamo mantu Jēkabpils apr. Sēre-
nes pag. Jaun-Sērenes muižas
,,ZiIe-Jakob 24. num." mājas,
ar hip. 1979. num. pilnā sastāvā
39,95 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200.—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3976,36 ar proc;

4) solīt, jāiemaksā droš. nau-
da—novērtējuma desmitā daļa—
Ls 320,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas ieguvumma;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 36487

Jēkabpilī, 1935. g. 16 febr.
Tiesu izpildītais L Veinheres.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Jāzepa dēla Kuchajska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Demenes pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3600. folijā un sastāv no Matu-
lanišku muižas zemes gabala
,,Jaunzemi 24F", 21,89 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3158,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 315,80 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 36130

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 14. februāri.
Tiesu i7.nildītāis F.. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 635,74 ar proc.
un Boļeslava Rutkeviča Ls730,—
prasību piedziņai 1935. g. 20. apr.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos trešajā publiskā izsolē Kle-
mentīnes Michaila m. Petrov-
skajas, pēc otrā vīra Petuško,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 9161. num. un sastāv no
Pasienes muižas izdalītā zemes
gabala 95F ar nosaukumu
,,Ielejas" — 1,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 331,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 635,74 ar % Valsts zemes
bankai . Solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
līdz * 1320. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 33,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 19. februārī.
L. 212/35. 36632
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- P r o j u m s
(kanceleja: Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo

^
ka:

1) Jēkaba Zacharenokā Ls 1000
prasības piedziņai 1935. g.
30. novembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Kuzmas Viken-
tija d. Tichoņenoka (Cichanenoka)
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 17217. num. un sastāv no
Rakšinas sādžas zemes 7. vien-
sētas, 5,269 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1308,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 496,09 ar % Valsts zemes
bankai. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 130,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 19. februārī.
L. 165 35 36633
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
<kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 28. augustā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkabam Jēkaba d. Kugrē-
nam piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Codes pag. no
Codes muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu ,,Stienuži"
un ar zemes grāmatu reģ.
10449. num., pilnā sastāvā,
14,30 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 3300 no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700 ar % un mūža uzturu
Jēkabam un Annai Kugreniem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedzTieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala. 36454

Bauskā 1935. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
{kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Moteļa Gūtmaņa prasības
apmierināšanai 1935. g. 28. au-
gustā pulksten 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pēterim Mārtiņa d.
Pētersonam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Kurmenes
pag. Kurmenes-Mūra muižas
,,Anduš" mājas ar zemes grāmatu

reģ. 702. num., pilnā sastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grāmatām
un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 3467, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 ar ° 0 un mūža uzturu
Marijai Andreja m. Pētersons;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atjauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodala. 35457

Bauskā, 1935. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā
ielā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 28. augustā pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Krišjāņa d. Bruņe-
nieka nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Saukas pag. Saukas
mežniecības bij. mežsargu mājas
,,Znotiņi" ar hip. 5945. num.,
pilnā sastāvā, 74,349 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7000,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 6200
ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 700,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā.

Jēkabpilī, 1935. g. 14. febr.
36485 Tiesu izp. I.Veinberes.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Pētera Lukstma
prasību piedziņai 1935. g. 28. au-
gustā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jura dēla Kļaviņa nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Biržu pag.
Biržu muižas ,,Zanan-Kļaviņ
85. num." mājas, ar hip. 3592.
num., pilnā sastāvā 47,145 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
5300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 500,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 36484

Jēkabpilī, 1935. g. 14. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Mežotnes krāj-aizdevu sa-
biedrības un Jankeļa Vulfsona
prasību apmierināšanai 1935. g.
28. augustā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pēterim
Blūmbergam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Mežotnes
pag. Mežotnes muižas ,,Dumpe"
māju ar zemes grāmatu reģ.
1096. num. ideālo pusi;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 14685, bet pārdodamā
ideālā puse par Ls 7342,50, no
kādas summas arī sāksies izsole,
piemērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.ļ

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pilnā
sastāvā par Ls 12576,78aro/un 2000 cara rbļ. ar °/0;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala. 36459

Bauskā 1934. g. 19. februābrī.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes batikas Jel-
gavas nodaļas un F. M. Valsts

saimniecības departamenta apdro-
šināšanas nodaļas prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 28. au-
gustā pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Annas Kundrāts,
dzim. Priede, nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Neretas pag.
Neretas muižas ,,Biedru 54.num."
ar hip. 174. num., pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3450,57 un 1600 c rubļ.
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 400,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministra at-
ļauja nekustamas mantas iegu-
vu nam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 36486

Jēkabpilī 1935. g. 14. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 242. num. izsludinātā
Mirdzai-Annai Kubdancis piede-
rošo Talsu apr. Lībagu pag. Lī-
bagu muižas Lubiķ māju ar
zemes grāmatu reģ. 2773. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
22. maijā pīkst. 10, atcelta.

Talsos 1935. g. 15. februārī.
37025b Tiesu izp. P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publ. izsolē Kazimira
Kazimira d. Bigata nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag. ievesta zemes
grāmatu reģ. 5173. folijā un sa-
stāv no Šlosbergas muižas zemes
gabala ,,Stūri 18 F un 18Fa",
19,11 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4398,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3100,—;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 439,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 36121

Grīvā 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpilsapgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Izabeles d. Zviedrāna nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Rubenes pag. ievesta zemes grā-
matu reģ. 4294. folijā un sastāv
no Ancenes muižas zemes gabala
,,Līdumi 6F", 15,10 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1383,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 138,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 36124

Grīvā, 1935. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Veronikas Strelčs prasības
apmierināšanai 1935. g. 1. jūn.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Viken-
tija Strelča-Caunes nekustamo
mantu ideālo pusi, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pag.
Mazo-Škiparu sādžā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 21616. num.
(3. gruntī) 13,622 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 332,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — Ls 33,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 36479

Krāslavā, 1935. g. 16. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. pras. apmier. 1935. g.
31. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskāizsolē
Aleksandra Mārtiņa d. Buivida
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā
ievesta zemes grāmatu reģistra
3586. folijā un sastāv no zemes
gabala „Upma|i 10F", 20 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7275,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 8600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda— novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 727,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var iska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā, 1935. g. 14. februāri.
36131 Tiesu izp. E. Petrī t is.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks paziņo, ka 1934. g. ,,Val-
dības Vēstnesī" 199. numurā
izsludinātā Dominika Bambana
nekustamās mantas, kas atrodas
Pustinas pag. ,,Putānu mājā"
ar hip. 792. num. pārdošana izsolē
1935. g. 30. martā atcelta.

Krāslavā, 1935. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Ozolnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. LN 008434/1509, ko
1933. g. 13. okt. šī pag. valde
izdevusi Alisei-Elzai Arājs, dzim.
Grabauskis. 37104x

Satiksmes pārtraukšana.
Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
paziņo, ka šajās dienās izņems
Jūrmalas pontonu tiltu un atliks
atpakaļ pēc ledus iziešanas Liel-
upē. 37124

Pilsētas valde.

Reņģes muitnīca
1934. g. 30. nov. kopsēdē iz-
skatīja Kazija Zamaras kontra-
bandas lietu un, pamatojoties uz
Muitas lik. 1046., 1049., 1065.,
1149.—1152. p. un 1115. p.
piezīmi, nolēma:

1) sodīt Kaziju Zamaras par
velosipēda kontrabandu ar 750 la-
tiem, piedzenot neaizturētā velo-
sipēda vērtību 50 latus;

2) 3 dienu laikā no izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" Za-
maram ir tiesība paziņot savu
piekrišanu muitnīcas lēmumam;
nepiekrišanas gadījumā lietu no-
dot iztiesāšanai Auces iec. mier-
tiesnesim. 37032x

Muitnīcas priekšn. J. Gaile.
Darbvedis J. Muskars.

Ziemupes pag. valdei,
Liepājas apriņķī, vajadzīgs

pagasta valdes un
tiesas darbvedis.
Kandidātus uzaicina pieteik-

ties rakstiski līdz š.g. 9. martam,
iesniedzot pagasta valdei lū-
gumu ar Ls 2,— zīmognodevu,
ārsta apliecību par veselību, ap-
liecību par cenza iegūšanu, iz-
glītību un darba praksi.

Pieņemšana notiks 9. martā
pulkst. 12. 37031x

Pagasta valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 27097/43896,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 9. jūnijā izsniegusi
Vilhelmam Biezais. 36922x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām., ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa izsniegusi
Samuilam Bogdanovs. 36923x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R N? 91740/87901,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 25. jūnijā izsnie-
gusi lizei Zonenbergs. 37048x

Rigas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. N°612, ko Alūksnes
pils. valde 1932. g. 3. oktobrī
izsniegusi Minnai Krāms. 37049x

Rigas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Nš 152896/154373,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1933. g. 28. jūnijā izsnie-
gusi Emilijai Balodis. 37050x

Juglas virsmežniecība izsludina
par nederīgu nozaudēto ieroču
atļauju 498, ko Mežu departa-
ments izsniedzis Juglas virsmež-
niecības iecirkņa mežzinim Āda-
mam Paičam. 37033x

f 'fitu iestāvu
sludinājumi.

I i
Nodokļu departaments nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. martā, pulkst. 11.30, Rīgā,
Puškina ielā 2, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama un Zoras
Helceru mēbeles, novērtētas par
Ls 300,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 37043x

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. martā, pulkst. 11.30, Rīgā,
Maskavas ielā 57, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Vitkina
mēbeles, novērtētas par Ls 750,—,
viņa dažādu nodokļa parāda
piedzīšanai. 37063x

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
6. martā, pulkst. 11, Rīgā, Tur-
geņeva ielā 4, pārdos vairāksolī-
šanā Altera Šteina kant. iekārtu
un dažādas mantas, novērtētas
par Ls 300,—, viņa dažādu nod.
parāda piedzīšanai. 37064x

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
15. martā, pulkst. 11, Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 60, dz. 18, pārdos
vairāksolīšanā Karelica Mosa mē-
beles, novērtētas par Ls 375,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 37044x

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. martā,
pulkst. 10, Kr. Barona ielā 2,
dz. 9, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Zamueļa Cvi melnā krāsā
,,Thurmer" firmas pianino, no-
vērtētu par Ls 280,—, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases pra-
sības apmierināšanai. 36924x



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc sekoša saraksta:
1) Latv. pasi ser. BK 014790/
148762, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 14. novembrī izdevusi
Vladislavam Suchockim, 2) Latv.
pasi ser. AZ 023653/193998, ko
Rīgas prēf. 11. iec. priekšu.
1927. g. 12. dec izdevis Vilim
Fege. 3) Latv. pasi ser. NP
008233/232,ko Dreiliņu pag. valde
1927. g. 8. decembri izdevusi
Aleksandram levinam, 4) Latv.
pasi ser. MA 015460/334598, ko
Rīgas prēfekt. 1932. g. 15. sept.
izdevusi Haimam Isjominam,
5) Latv. pasi ser. LJ 000892/292,
ko Bērzmuižas pag. valde 1927. g.
4. novembrī izdevusi Arnoldam
Vīgantam, 6) Latv. pasi ser. MA
012127/330926, ko Rīgas prefek-
tūra 1932. g. 2. jūnijā izdevusi
Solomonam Šafiram, 7) Latv.
pasi ser. LK 007030/6347, ko
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
22. nov. izdevis Indriķim Šinām
(Silta), 8) Latv. pasi ser. BK
002945/158592, ko Rīgas prēfekt.
1928. g. 25. jūnijā izdevusi Ma-

rijai Egle, 9) Latv. pasi ser. LJ
008680/1180, ko Kursīšu pag.
valde 1928. g. 1. februārī izde-
vusi Marijai Rupucis, 10) Latv.
pasi ser. BK 018325/302164, ko
Rīgas prefektūra 1929. g. 6. febr.
izdevusi Arvīdam Kleinicam,
11) Latv. pasi ser. AT 014939/

200731, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1928. g. 31. janvārī iz-
devis Jānim Luikam, 12) Latv.
pasi ser. TA 013526/357504, ko
Rīgas prefektūra 1934. g. 4. sept.
izdevusi Katrīnei Gustapsons,
13) Latv. pasi ser. MJ 011725/
306912, ko Rīgas prēfekt. 1930. g.
2. jūnija izdevusi Jefrosīnijai
Bogdanovs, 14) Latv. pasi ser.
TA 003181/348138, ko Rīgas
prēfekt. 1933. g. 21. oktobrī iz-
devusi Leibam Livšicam, 15)Latv.
pasi ser. CL 019604/604, izd. no
Vaives pag. valdes 1928. g.
19. jūnijā ar Hermīnes Šķībusts
vārdu, 16) Latv. pasi ser. BJ
020302/41802, ko Rīgas prēfekt.
1928. g. 9. jūnijā izdevusi Martai
Vitmanis, 17) Latv. pasi ser. BA
019663/68284, ko Rīgas prēfekt.
1928. g. 3. maijā izdevusi jefro-
sīnei Moisējevs, 18) Latv. pasi
ser. MP 009213/208, ko Zvirgz-
dīnes pag. valde 1928. g. 12. janv.
izdevusi Gelenai Slins, 19) Latv.
pasi ser. MJ 008248/171933, ko
Rīgas prēfekt. 1930. g. 22. febr.
izdevusi Rīvai Kenigsfests,
20) Latv. pasi ser. BJ 007370/
37929, ko Rīgas prēf. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 16. maijā iz-
devis Helēnei Graudiņš, 21) Latv.
pasi-ser. BJ 007333/37928, ko
Rīgas prēf. 3. iec. priekšn. 1928.g.
16. maijā izdevis Zanei Cirsnītis,
22) Latv. pasi ser. AV 019219/
145529, ko Rīgas prēfekt. 8. iec.

priekšn. 1928. g. 19. martā izde-
vis JānimTimmermanim, 23)Latv.
pasi ser. MJ 002533/223383, ko
Rīgas prefektūra 1929. g. 3. okt.
izdevusi Natālijai Rižijs, 24) Latv.
pasi ser. TA 014849/358930, ko
Rīgas prefektūra 1934. g. 1. nov.
izdevusi Veltai Valdmanis, 25)
Latv. pasi ser. BJ 002673/218936,
ko Rīgas prefektūra 1928. g.
16. maijā un karaklausības apliec.
962, ko kara kuģa „Virsaitis"
komand. 1930. g. 28. maijā iz-
devusi Gothardam Skudinam,
26) Latv. pasi ser. AZ 015040/
271563, ko Rīgas Jūrmalas iec.
priekšn. 1927. g. 31. decembrī
izdevis Krišum Lēmanim
27) Latv. pasi ser. MK 010656/
4756, ko Varakļānu pag. valde
1928. g. 11. septembrī izdevusi
Otilijai Zlēmetei, 298) Latv. pasi
ser. AA 021734/51313, ko Rīgas
prēf. 4. iec. priekšn. 1927. g.
8. sept. izdevis Pēterim Drūģim,
29) Latv. pasi ser. MA 010074/
330629, ko Rīgas prefektūra
1932. g. 17. martā izdevusi Vilim
Pīlagam, 30) Latv. pasi ser. CN
022961/560, ko Launkalnes pag.
valde 1928. g. 28. martā izdevusi
Olgai Bērziņš, 31) Latv. pasi ser.
AT 003381'/119458, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
19. janvārī izdevis Adelei Butlers,

32) Latv. pasi ser. AP 017503/
34345, ko Rīgas prēf. 3. iec.
priekšn. 1928. g. 11. janvārī iz-
devis Jānim Klotam, 33) Latv.
pasi ser. MJ 005283/235900, ko
Rīgas prēfekt. 1929. g. 20. dec.
un karaklausības apl. 2432, ko
Auto-tanku pulka komand. 1929.
gada 24. maijā izdevuši Herber-
tam Olo, 34) Latv. pasi ser. BK
009452/39444, ko Rīgas prēfekt.
1928. g. 18. sept. izdevusi Eduar-
dam Kalniņi, 35) Latv. pasi ser
MJ 012734/310346, ko Rīgas
prefektūra 1930. g. 26. jūnijā
izdevusi Verai Pētersons, 36)Latv
pasi ser. AT 019385/287193, ko
Rīgas prēfekt. 1928. g. 7. febr.
izdevusi PēterimGoltam,37)Latv
pasi ser. AP 008014/107856, ko
Rīgas prēf. 7. iec. priekšn.
1927. g. 22. decembrī izdevis
Oskaram Knokam, 38) Latv
pasi ser. BJ 018998/116591, ko
Rīgas prēf. 7' . iec. priekšn. 1928. g.

12. jūnijā izdevis Pēterim Ķau-
ķim, 39) Latv. pasi ser. AN
006362 26557, ko Rīgas prēf.
3. iec priekšn. 1927. g. 11. nov.
izdevis Rozai Krakuze, 40) Latv.
pasi ser. TA 015374/358990, ko
Rīgas prēfekt. 1934. g. 15. nov.
izdevusi Martai Lūkass, 41) pa-
gaidu personas apliec. 85, ko
Rīgas prēfekt. 1934. g. 31. janv.
izdevusi Glafīrai Kirīlovs,42)Latv.
pasi ser. TA 013147/356382, ko
Rīgas prefektūra 1934. g. 23. aug.
izdevusi Silvestrim Kušnerim,
43) Latv. pasi ser. BJ 005244/
205981, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 16. maijā izdevusi

Eduardam Karpinskim, 44) Latv.
pasi ser. PZ 011209/9, ko Rauzas
pag. valde 1927. g. 1. okt. izde-
vusi Pēterim Billim, 45) Latv.
pasi ser-. AZ 019320/76639, ko
Rīgas prēf. 5. iec. priekšn. 1927. g.
5. decembrī izdevis Pelagejai

Škenders, 46) Latv. pasi ser. AL
017916/231384, ko Rīgas prēf.
Jūrm. iec. priekšn. 1927. g.
11. nov. izdevis Līzei Kaukis,
47) Latv. pasi ser. AT 008544/
266913, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 25. janv. izdevusi Mir-
dzai Lemkins, 48) Latv. pasi ser.
BA 003108/288929, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 7. aprīlī iz-
devusi Oskaram Nesaule,49)Latv.
pasi ser. AP 022341/266648, ko
Rīgas prefektūra 1928. g. 12. jan-
vārī izdevusi Sīmanim Šenberge-
ram, 50) pag. personas apliec.
JVs63, ko Rīgas prefektūra 1935.g.
21. janvārī izdevusi Tadeušam
Pudulim un 51) Latv. pasi ser.
TA 005902/350205, ko Rīgas
prefektūra 1934. g. 13. janvārī
izdevusi Vladislavam Stržegov-
skim. 36142z

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec,
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. KZ W« 005141/5491,
ko Balvu pag. valde 1928. gada
26. jūlijā izdevusi Jadvigai Ra-
kickis-Rodinskis. 35195z

jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KT JVe 006809/2409, ko
Balvu pag. valde 1928. g. I, febr.
izdevusi Vladi lavām Jasinskim.

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. 1N Ms 008112 /
912, ko Kalupes pag. valde
1928. g. 2. maijā izdevusi Fran-
cim Pudānam. 35204z

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
MV 014767/1233, ko šī pag. valde
1928. g. 19. aprīlī izdevusi Edei
Kazainis. 35216z

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KZ 008782, ko
Augšpiis pag. valde 1929. g.
11. aug. izdevusi Pēteram Alek-
sejevam. 35221o

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NJ 016512, ko šī
pag. valde 1929. g. 6. aug. izdev.
Valijai-Vandai Bārda. 35222o

Mālpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NZ 000259, ko
šī pag. valde 1927. g. 22. sept.
izdevusi Dāvim Mucenieks.

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV 023959/759,
ko Sāvienas pag. valde 1928. g.
27. jūi. izdevusi Pēterim Eglītim.

Pilskalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 1893/06893, ko Beberenes
pag. valde 1933. g. 20. dec. izdev.
Broņislavam Vasiļevskam. 35223

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 947, ko šī pag.
valde 1932. g. 2. jūnijā izdevusi
Fēliksam Savickim. 35206z

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. KL JV°010023/
823, ko šī pag. valde 1927. g.
10. novembrī izdevusi Vasilijam
Tanajevam. 35207z

Vecmuizas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. LL JVfe 35685/10779, ko
Daugavpils pils. valde 1933. g.
11. februārī izsniegusi Nikolajam
Voiskovičam. 35205z

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 314, ko šī pag.
valde 1932. g. 3. jūnijā izdevusi
Olgai Lapiņš. 35217z

Rigas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 9483, ko prefektūra
1930. g. 17. nov. izdevusi Vasi-
lijam Andersonam par laik-
rakstu kioska atvēršanas pie-
teikšanu Slokā, Jūras ielā 16.

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas pasi
NP JMs 006121, ko šī pag. valde
1928. g. 25. janvārī un 2) zirga
pasi 3939, ko Rīgas pilsētas valde
1929. g. 30. septembrī izdevušas
Jēkabam Irbe. 35213z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

f —t

OPažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Voldemāra Meijera

kreditoru sapulce
notiks š. g. 5. martā, pulkst. 18,
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 4,
dzīv. 3 ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;

2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa rakstura noteikšana;
5) konkursa slēgšana. 37120x

Konkursa valdes priekšsēdētājs
(paraksts).

Rīgas tirgotāju un rūpnieku savstarpējā kredītbiedrība
uzaicina savus biedrus uz kārtēju pilnu sapulci, š. g. 11. martā,
pulksten 18, kredītbiedrības telpās, Brīvības ielā 9.

Dienas kārtībā: 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskats par 1934. g. darbību, padomes un revīzijas komisijas
ziņojumi, gada pārskata apstiprināšana; 3) 1934. g. peļņas sadalī-
šana; 4) 1935. g. budžets; 5) ziņojumi un priekšlikumi; 6) vēlēšanas.

Piezīme: Tā kā š. g. 25. februārī kārtējā pilnā sapulcē
nebija ieradies statūtos noteiktais biedru skaits, tad šī sapulce
būs pilntiesīga pie katra dalībnieku skaita. 37157 Valde.

Tirdzniecības akciju sabiedrība

.lentrosojus "
sasauc

kārtēju vispārēju
akcionāru sapulci
1935. g. 20. martā, pulkst. 14,
sabiedrības telpās Rīgā, Škūnt»
ielā 30/32.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbiniekuvēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1934. g. pārskata
apstiprināšana;

3) sabiedrības likvidācija;
4) 1935. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. 37039x

Valde.
III Vidzemes savstarp.

kredītbiedrība
Rīgā, Tērbatas ielā 23/25,

sasauc

Min pilnuii sapīti
1935. g. 12. martā, pulkst. 18,
Rīgas latviešu biedrības telpās,
Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. darbības pārskat?

ar padomes un revīzijas ko-
misijas atsauksmēm;

3) 1934. g. peļņas sadalīšana;
4) 1935. g. budžets;
5) Finanču ministrijas revīzijas.

akta nolasīšana;
6) nekustama īpašuma iegūšana;
7) vēlēšanas;
8) ziņojumi un priekšlasījumi

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
30. §, šī sapulce, kā otrreizējā,,
būs pilntiesīga pie katra iera-
dušos biedru skaita. 37040x

Valde.

Šokolādes fab. akc. sab.
Th. Riegert

valde sasauc

asinām Kārti sagulti
1935. g. 21. martā, pulkst. 10,
fabrikas kantorī Rīgā, Zaļā ielā 2.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas;

ziņojums par 1934. darbības
gadu;

2) 1934. g. bilances apstiprinā-
šana, peļņas sadalīšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības;

3) vēlēšanas;
4) 1935. g. darbības plāns ui>

budžets;
5) valdes un akcionāru varbū-

tējie priekšlikumi. 37122s,

Maksātnespējīgās parādnieces
Rebekas Šneiders konkursa valde-
paziņo, ka 1935. g. 5. martā,
pulkst. 18.30, Rīgā, Elizabetes
ielā 45/47, dz. 7 notiks mak-
sātnespējīgās parādnieces Re-
bekas Šneiders

kreditoru sapulce
ar sekošo dienas kārtību:
1) konkursa slēgšana;
2) dažādi jautājumi. 37065x

Konkursa valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Šmerla Hellermaņa

kreditoru sapulce
notiks 1935. g. 11. martā,,
pulkst. 18, Rīgā, Brīvības ielā 35
dz. 4.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;,
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana. 37051x

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.
Konkursa valdes priekšsēd.,

zvērin. adv. R. Sade..
A/s. Pirmā, privātā lombarda

valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: NsNs 657595, 674019,.
681014. 1 36612o Valde»

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
7126, ko prēf. izdevuši 1923. g.
12. aprīlī Helenei Krūmiņš.

Rīgas valsts komercskola iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
gatavības apliecību JVe 000790,
kas 1928. g. 16. jūnijā izdota
Pēterim Sietniekam. 3692lx

Rīgas apr. karā cietušo pen-
siju komisija izsludina par nede-
rīgu viņas 1934. g. 27. martā
kara invalidam Jānim Jēkabso-
nain izdoto pensijas apl. 2910.

Alsviķa pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
195/29376, ko Apes pilsētas valde
1930. g. 26. aprīlī izdevusi Rū-
dolfam Joasam. 35202z

Babītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 10. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde iz-
decvusi Andrejam Hiršam.

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi sērija
BA N°0211143/39023, ko izdevusi
Rīgas prefektūra 1928. g. 10.maijā
Jurim Lazdām. 31593z

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 350, ko izdevusi Balvu
pag. valde 1932. g. 23. novembrī
Jāzepam Belovatn. 35218z

Ceraukstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 260. la-
bības grām., ko šī pagasta valde
izdevusi Otilijai Jaksts. 34009x

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LJ JVe 011944/
144, ko Naudītes pag. valde
1927. g. 7. septembrī izdevusi
Rozālijai Stenclers. 352lOz

Dobeles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LLJV° 004931/821,
ko Auru pag. valde 1928. gada
21. janvārī izdevusi Natālijai
Veisberģi?, dzim. Elmanis. 3521 Iz

Daugavpils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ JVs 002648, ko viņš 1930. g.
5. martā izdevis Voldemāram
Bujākam. 35194z

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 45. la-
bības grām., ko šī pag. valde izd.
Jurim Ginteram. 36681x

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozausēto 62. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Sīmanim Stepanovičam.

Ikšķiles pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības ap-
liecību 4438/P 12, ko Bauskas
kājn. pulka komandieris 1932. g.
30. jūlijā izdevis Feodoram Jev-
sejevarn. 35212z

Jēkabpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Pēterim Jakanam, dzīv.
Jaunjelgavā, Liepu ielā 5 izdoto
ieroču atļ. 277, viena ,,Brauning "
sistēmas revolvera 16778 tu-
rēšanai, derīgu 'līdz 1934. g.
30. decembrim. 33744x

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi 22364/964,
ko Briģu pag. valde 1926. g.
izdevusi Paulim Barisenokam.

Latvijas dzelzceļu Daugav-
pils dzelzceļa mezgla Kultūras

veicināšanas biedr. valde
savā š. g. 15. febr. sēdē nolēma
pārreģistrēt biedrus 1 mēneša
laikā no lēmuma izsludināšanas ,
ko paziņojam biedriem zināšanai
un izpildīšanai.

Anketas saņemamas biedrības
bibliotēkā otrdienās un piekt-
dienās no pulkst. 18 līdz 19.
37052x Priekšsēd. (paraksts).

Kara ministrijas Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīgā)

iegādās sacensībā
1935. g. 1. martā pīkst. 11

platādas, plānās, 1065 kg.
Piedāvājuminodrošināmi 5%apmērā no piedāvājuma summas.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10 12, dz. 1-a.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā. L 5061

Kursīšu virsmežniecība
mutvārdu izsolē, 1935. g.4.martā pīkst. 12 Zvārdespag. valdes telpās

pārdos augošu mežu
no I. iec. mežniecības pavisam 6 vienības, vērtībā no Ls 36,— līdz
Ls 133,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem no-
teikumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iec. mež-
ziņa ^

" 37036b

Grīvas virsmežniecība
pārdos mutvārdu sacensībā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
I. 1935.g. 8. martā pīkst. 12 Ilūkstes apr. lauku pašvaldību

vecākā telpās Grīvā:
a) no Ilūkstes novada 5. apgaitas 382 skuju koku baļķus

25 vienības, vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 70,—;
b) no Demenes iec. mežniecības 144 sterus priežu skaidu

malkas, 13 vienībās, vērtībā Ls 4,20 līdz Ls 98,—;
c) no Demenes iec. mežniecības 31 priežu, egļu, bērzu, ozolu

un ošu baļķi, 10 vienībās, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 35,—.
II. 1935. g. 9. martā pīkst. 12, Ilūkstes pils. valdes telpās

Ilūkstē, no Ilūkstes iec mežnhcības:
a) no 3. apgaitas 379 skuju koku baļķus, 24 vienībās, vērtībā

no Ls 9,60 līdz līdz Ls 64,20;
b) no 2. apgaitas 62 skuju koku baļķus, 5 vienībās, vērtībā

no Ls 10,— līdz Ls 50,—.
Meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinā-

tiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās
vienības noņemt no sacensības pēc saviem ieskatiem. Tuvākas
ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem. 37034b

Gulbenes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935.g. 12. martā pulksten 12 Vecgulbenes pag. namā

pārdos augošu mežu pēc platības, pēc koku skaita
un pēc sagatavotu materiālu vairuma.

No 3. Briču iec. mežniecības, Jaungulbenes novada, 1934. g.
7, dec. izsolē nepārdotās 6. vienības ar 25% pazeminājumu, vērtībā
no Ls 17,— līdz Ls 120,—.

No 5. Tirzas iec. mežniecības, Tirzas novada, 1934. g. 19. dec.
izsolē nepārdotās 4. vienības ar 25% pazeminājumu, vērtībā no
Ls 24— līdz Ls 91,—.

No 2. Stradu iec. mežniecības, Vecgulbenes novada, 1934. g.
19. dec. izsolē nepārdotās 33. vienības ar 25% pazeminājumu,
vērtībā no Ls 0,75 līdz Ls 60,—.

No 3. Briču iec. mežniecības, Jaungulbenes novada, saim-
nieciskā kārtā sagatavotus oša klučus 200 gab. vienā vienībā, novērt,
par Ls 263,—.

No virsmežziņa dzīvojamās ēkas pārbūves atlikušos vecos
logu rāmjus Ls 20,— vērtībā un durvis Ls 10,— vērtībā.

Virsmežniecība atbild par pārdodamo vienību platību un koku
skaitu, bet ne par koksnes masu.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 37035b *

Būvniecības pormNe,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina izsoles s. g. 4. martā:
1) pīkst. 11 — remonta darbiem Iekšlietu min. namā Brīvības

ielā 37/39; drošības nauda Ls 1500,—;
2) pīkst. 12 — jumta skārda ieseguma remontam un krāsošanai,

Daugavpils psich. slimnīcā; drošības nauda Ls 100,—, un
3) pīkst. 13 — sacensību — ugunsdzēsēju motoršļirces un 1000 m

Šļūteņu iegādei, Ķemeru sēravotu vajadzībām; droš. nauda Ls300.
Ar aprēķ. un noteik. var iepazīties Būvniecības pārvaldē. L 5049

HodoKlu departaments
izdos mutiskā izsolē š. g. 6. martā pīkst. 11, Rīga L. Pils ielā 13/15,

degvīnaizvadāšanu
Rīgā, uz Jūrmalu un citur.

Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas un drošība
Ls 1000,— iemaksājama spirta monopola nodaļā parast, darba laikā.

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.' L 5065 37057b
Nodokļu departamenta direktors E. Loske.

Kijas litasliiii vai
izdod rakstveida sacensībā sekojošus

izbūves darbus Zaķu muižā
1) jaunā ūdensvada sūkņu stacijas iekšējās un ārējās kanalizācijas

un ūdens apgādāšanas tīkla, kā arī centrālās apkures ietaises
izbūves darbus;

2) transformatoru stacijas ēkas būvi.
Noteikumi un zīmējumi saņemami Zīgfr. Meierovica bulv. 3,

61. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā līdz š. g. 15, martam

pīkst. 12. L 5057 37055b

Iris Rīgas savstarpējās kreditbiedrības
valde Rīgā uzaicina kreditbiedrības biedrus ierasties 1935. g.
22. martā pīkst. 17 kreditbiedrības telpās, Kaļķu ielā 18, uz

kārtēju pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1934. g. pārskata līdz ar bilanci uz 1935. g. 1. janvāri un peļņas
un zaudējuma konta par 1934. g. apstiprināšana un ziņojums
par Finanču ministrijas revīzijas iznākumiem;

2) 1935. g. budžets;
3) kreditbiedrības statūtu 26. § grozīšana;
4) dažādi priekšlikumi;
5) 4 padomes locekļu, 2 valdes locekļu, 3 revīzijas komisijas locekļu

un kandidātu vēlēšanas. 37062b


	Valdības Vēstnesis no. 48 26.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa uzaicinājums sekot cēlam piemēram.�䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥昍
	Likums par satiksmes ministra tiesību noteikt dzelzceļu tarifus.����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935㢩䴞肩䴞����
	Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.�ᢹ唞�ᴀၳ蠗頽ᜁ�
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ऀ᐀ࠇ퀁䔇렚ᰞȀȀᘁࠇ桔蠗惃
	Paziņojums.�����
	Nekustamas mantas saraksts.
	Izlabojums.
	Māksla.�猀㘱〰㘲
	KURSI.
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra����������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


